

F O R M A T O 0 7

[En papel membretado del licitante]

PROPUESTA ECONÓMICA

CONVOCATORIA DE LICITACION PÚBLICA NACIONAL

No. EN COMPRANET: LA-50-GYR-050GYR979-N-158-2023

ADQUISICIÓN DE INSUMOS, MATERIALES, PRODUCTOS Y REFACCIONES DE PLOMERIA

No.	DESCRIPCION	VOLUMEN	PRECIO UNITARIO	CANT. MINIMA	CANT. MAXIMA	IMPORTE MIN.	IMPORTE MAX
1	ACOPLE DE COMPRESIÓN PARA TUBERÍAS 3/4	PIEZA	\$ 32.00	1.0	20.0	\$ 32.00	\$ 640.00
2	ACOPLE P/DRENAJE PVC A PVC-FF A FF 2x2 PA-B22	PIEZA	\$ 385.00	1.0	9.0	\$ 385.00	\$ 3,465.00
3	ACOPLE P/DRENAJE PVC A PVC-FF A FF 4x4 PA-B44	PIEZA	\$ 540.00	1.0	6.0	\$ 540.00	\$ 3,240.00
4	ADAPT. HEMBRA A/CALIENTE CPVC 1/2 92012C CRESCO	PIEZA	\$ 55.00	1.0	25.0	\$ 55.00	\$ 1,375.00
5	ADAPT. MACHO A/CALIENTE CPVC 1/2 92005C CRESCO	PIEZA	\$ 55.00	1.0	34.0	\$ 55.00	\$ 1,870.00
6	ADAPTADOR MACHO 2 CED.40 436020 CEM.	PIEZA	\$ 60.00	1.0	23.0	\$ 60.00	\$ 1,380.00
7	ADAPTADOR PARA TUBERIA MULTICAPA PARA GAS NATURAL O LP, CODO 45 ° DE 1/2" A 1/2"	PIEZA	\$ 450.00	1.0	15.0	\$ 450.00	\$ 6,750.00
8	ADAPTADOR PARA TUBERIA MULTICAPA PARA GAS NATURAL O LP, CODO 45 ° DE 3/4" A 3/4"	PIEZA	\$ 450.00	1.0	15.0	\$ 450.00	\$ 6,750.00
9	ADAPTADOR PARA TUBERIA MULTICAPA PARA GAS NATURAL O LP, CODO 90 ° DE 1/2" A 1/2"	PIEZA	\$ 450.00	1.0	15.0	\$ 450.00	\$ 6,750.00
10	ADAPTADOR PARA TUBERIA MULTICAPA PARA GAS NATURAL O LP, CODO 90 ° DE 3/4" A 3/4"	PIEZA	\$ 450.00	1.0	15.0	\$ 450.00	\$ 6,750.00
11	ADAPTADOR PARA TUBERIA MULTICAPA PARA GAS NATURAL O LP, HEMBRA DE 1/2" A 1/2"	PIEZA	\$ 210.00	1.0	15.0	\$ 210.00	\$ 3,150.00
12	ADAPTADOR PARA TUBERIA MULTICAPA PARA GAS NATURAL O LP, HEMBRA DE 1/2" A 5/16"	PIEZA	\$ 210.00	1.0	15.0	\$ 210.00	\$ 3,150.00
13	ADAPTADOR PARA TUBERIA MULTICAPA PARA GAS NATURAL O LP, HEMBRA DE 3/4" A 3/4"	PIEZA	\$ 210.00	1.0	15.0	\$ 210.00	\$ 3,150.00
14	ADAPTADOR PARA TUBERIA MULTICAPA PARA GAS NATURAL O LP, HEMBRA DE 3/4" A 3/8"	PIEZA	\$ 210.00	1.0	15.0	\$ 210.00	\$ 3,150.00
15	ADAPTADOR PARA TUBERIA MULTICAPA PARA GAS NATURAL O LP, HEMBRA DE 3/4" A 5/16"	PIEZA	\$ 210.00	1.0	15.0	\$ 210.00	\$ 3,150.00
16	ADAPTADOR PARA TUBERIA MULTICAPA PARA GAS NATURAL O LP, HEMBRA DE 1/2" A 3/8"	PIEZA	\$ 210.00	1.0	15.0	\$ 210.00	\$ 3,150.00
17	ADAPTADOR PARA TUBERIA MULTICAPA PARA GAS NATURAL O LP, MACHO DE 1/2" A 1/2"	PIEZA	\$ 190.00	1.0	15.0	\$ 190.00	\$ 2,850.00
18	ADAPTADOR PARA TUBERIA MULTICAPA PARA GAS NATURAL O LP, MACHO DE 1/2" A 3/8"	PIEZA	\$ 190.00	1.0	15.0	\$ 190.00	\$ 2,850.00
19	ADAPTADOR PARA TUBERIA MULTICAPA PARA GAS NATURAL O LP, MACHO DE 1/2" A 5/16"	PIEZA	\$ 190.00	1.0	15.0	\$ 190.00	\$ 2,850.00

20	ADAPTADOR PARA TUBERIA MULTICAPA PARA GAS NATURAL O LP, MACHO DE 3/4" A 3/4"	PIEZA	\$ 190.00	1.0	15.0	\$ 190.00	\$ 2,850.00
21	ADAPTADOR PARA TUBERIA MULTICAPA PARA GAS NATURAL O LP, MACHO DE 3/4" A 3/8"	PIEZA	\$ 190.00	1.0	15.0	\$ 190.00	\$ 2,850.00
22	ADAPTADOR PARA TUBERIA MULTICAPA PARA GAS NATURAL O LP, MACHO DE 3/4" A 5/16"	PIEZA	\$ 190.00	1.0	15.0	\$ 190.00	\$ 2,850.00
23	ADAPTADOR PARA TUBERIA MULTICAPA PARA GAS NATURAL O LP, TEE DE 1/2" A 1/12"	PIEZA	\$ 410.00	1.0	15.0	\$ 410.00	\$ 6,150.00
24	ADAPTADOR PARA TUBERIA MULTICAPA PARA GAS NATURAL O LP, TEE DE 3/4" A 3/4"	PIEZA	\$ 410.00	1.0	15.0	\$ 410.00	\$ 6,150.00
25	ALIMENTADOR FLEXIBLE METALICO 1/2" X 1/2" X 0.40 MTS. PARA LAVABO COFLEX	PIEZA	\$ 168.00	1.0	400.0	\$ 168.00	\$ 67,200.00
26	ALIMENTADOR FLEXIBLE METALICO 1/2" X 1/2" X 0.55 MTS. PARA FREGADERO COFLEX	PIEZA	\$ 188.00	1.0	400.0	\$ 188.00	\$ 75,200.00
27	ALIMENTADOR FLEXIBLE METALICO 1/2" X 7/8" X 0.35 MTS. PARA SANITARIO COFLEX	PIEZA	\$ 138.00	1.0	400.0	\$ 138.00	\$ 55,200.00
28	ALIMENTADOR FLEXIBLE METALICO 5/16" X 5/16" X 1.50 MTS. PARA GAS COFLEX	PIEZA	\$ 205.00	1.0	400.0	\$ 205.00	\$ 82,000.00
29	AMIGO PLOMERO MEDIANO BOMBA DESTAP. # 55	PIEZA	\$ 75.00	1.0	15.0	\$ 75.00	\$ 1,125.00
30	ARBOLE RB72E C.CERAMICO EMP. CALI. BLISTER RUGO O SIMILAR.	PIEZA	\$ 1,080.00	1.0	15.0	\$ 1,080.00	\$ 16,200.00
31	BATERIA RECARGABLE P/FLUXOMETRO HELVEX	PIEZA	\$ 190.00	1.0	10.0	\$ 190.00	\$ 1,900.00
32	BRIDA DE ACERO CARBON ROSCABLE 2"	PIEZA	\$ 199.00	1.0	15.0	\$ 199.00	\$ 2,985.00
33	BRIDA DE ACERO CARBON ROSCABLE 4"	PIEZA	\$ 336.00	1.0	15.0	\$ 336.00	\$ 5,040.00
34	BRIDA FLEXIBLE CORTA SANITARIA PB-200 COFLEX	PIEZA	\$ 210.00	1.0	20.0	\$ 210.00	\$ 4,200.00
35	BRIDA FLEXIBLE LARGA SANITARIA PB-300 COFLEX	PIEZA	\$ 305.00	1.0	10.0	\$ 305.00	\$ 3,050.00
36	BRIDA FLEXIBLE P/MINGITORIO PB-402 COFLEX	PIEZA	\$ 499.00	1.0	10.0	\$ 499.00	\$ 4,990.00
37	BRIDAS 2 CED 80 PVC 854-020	PIEZA	\$ 90.00	1.0	15.0	\$ 90.00	\$ 1,350.00
38	CARTUCHO CERAMICO CROMADO CCO-C ,ORION O SIMILAR	PIEZA	\$ 1,080.00	1.0	10.0	\$ 1,080.00	\$ 10,800.00
39	CARTUCHO CERAMICO P/MEZ 4 BLISTER RRRB73L	PIEZA	\$ 1,080.00	1.0	3.0	\$ 1,080.00	\$ 3,240.00
40	CARTUCHO CERAMICO PARA LLAVE DE EMPOTRAR HELVEX O SIMILAR	PIEZA	\$ 1,080.00	1.0	10.0	\$ 1,080.00	\$ 10,800.00
41	CARTUCHO TRAMPA PARA MINGITORIO SECO SLOAN FALCON EZ TRAP	PIEZA	\$ 90.00	1.0	10.0	\$ 90.00	\$ 900.00
42	CEBOLLETA P/REGADERA BRAZO Y CHAPETON RUGO	PIEZA	\$ 450.00	1.0	8.0	\$ 450.00	\$ 3,600.00
43	CESPOFLEX LAVABO ARO CROMADO ALBATROS 001-1	PIEZA	\$ 280.00	1.0	5.0	\$ 280.00	\$ 1,400.00
44	CESPOL CE-208 P/LAV.C/TRAMPA 1-1/4 LATON CRO.FOSET	PIEZA	\$ 280.00	1.0	15.0	\$ 280.00	\$ 4,200.00
45	CESPOL CE-218 P/LAVABO 1-1/4 DE PVC C/TRAMPA FOSET	PIEZA	\$ 255.00	1.0	3.0	\$ 255.00	\$ 765.00
46	CESPOL CE-291 P/FREG. 1-1/2 DE PVC C/TRAMPA FOSET	PIEZA	\$ 210.00	1.0	3.0	\$ 210.00	\$ 630.00
47	CESPOL COMPLETO P/FREGAD.ALBATROS 001- 4	PIEZA	\$ 208.00	1.0	10.0	\$ 208.00	\$ 2,080.00
48	CESPOL COMPLETO P/LAVABO ALBATROS 001- 3	PIEZA	\$ 235.00	1.0	10.0	\$ 235.00	\$ 2,350.00
49	CESPOL FLEXIBLE P/FREG. ALBATROS 001- 2	PIEZA	\$ 273.00	1.0	15.0	\$ 273.00	\$ 4,095.00
50	CESPOPRACTIK P/FREG.FLEX.CON CABEZA 9771	PIEZA	\$ 106.00	1.0	15.0	\$ 106.00	\$ 1,590.00
51	CESPOPRACTIK P/LAV.FLEX. CON CABEZA 9770	PIEZA	\$ 106.00	1.0	15.0	\$ 106.00	\$ 1,590.00

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES: SDI130320NR4
CONVOCATORIA DE LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL EVENTO NO. LA-50-GYR-050GYR979-N-158-2023

52	CESPOPRACTIK P/LAV.FLEX. SIN CABEZA 9774	PIEZA	\$	90.00	1.0	8.0	\$	90.00	\$	720.00
53	CHUPON UNIVERSAL P/LAV.FREG.PLOM .P-B9030	PIEZA	\$	40.00	1.0	8.0	\$	40.00	\$	320.00
54	CODO 2" x 45 CEMENTAR SC-07 SNL17-020C	PIEZA	\$	38.00	1.0	30.0	\$	38.00	\$	1,140.00
55	CODO 2" x 90 CEMENTAR SC-02	PIEZA	\$	38.00	1.0	10.0	\$	38.00	\$	380.00
56	CODO 4" x 45 CEMENTAR SC-09	PIEZA	\$	52.00	1.0	3.0	\$	52.00	\$	156.00
57	CODO 4" x 90 CEMENTAR SC-04L	PIEZA	\$	77.00	1.0	8.0	\$	77.00	\$	616.00
58	CODO 45 /12" GALVANIZADO	PIEZA	\$	16.00	1.0	15.0	\$	16.00	\$	240.00
59	CODO 45 1 1/2" GALVANIZADO	PIEZA	\$	69.00	1.0	20.0	\$	69.00	\$	1,380.00
60	CODO 45 1 1/2" PVC CED 40	PIEZA	\$	10.00	1.0	20.0	\$	10.00	\$	200.00
61	CODO 45 1 1/2" PVC CED 80	PIEZA	\$	99.00	1.0	5.0	\$	99.00	\$	495.00
62	CODO 45 1 1/4" GALVANIZADO	PIEZA	\$	54.00	1.0	10.0	\$	54.00	\$	540.00
63	CODO 45 1 1/4" PVC CED 80	PIEZA	\$	99.00	1.0	20.0	\$	99.00	\$	1,980.00
64	CODO 45 1" GALVANIZADO	PIEZA	\$	29.00	1.0	10.0	\$	29.00	\$	290.00
65	CODO 45 1" PVC CED 40	PIEZA	\$	9.00	1.0	30.0	\$	9.00	\$	270.00
66	CODO 45 1" PVC CED 80	PIEZA	\$	88.00	1.0	20.0	\$	88.00	\$	1,760.00
67	CODO 45 1/2" PVC CED 40	PIEZA	\$	8.00	1.0	15.0	\$	8.00	\$	120.00
68	CODO 45 1/2" PVC CED 80	PIEZA	\$	40.00	1.0	20.0	\$	40.00	\$	800.00
69	CODO 45 1/4" GALVANIZADO	PIEZA	\$	26.00	1.0	5.0	\$	26.00	\$	130.00
70	CODO 45 1/4" PVC CED 40	PIEZA	\$	9.00	1.0	5.0	\$	9.00	\$	45.01
71	CODO 45 1/4" PVC CED 80	PIEZA	\$	33.00	1.0	20.0	\$	33.00	\$	660.00
72	CODO 45 19 MM. GALV.	PIEZA	\$	44.00	1.0	15.0	\$	44.00	\$	660.00
73	CODO 45 2 1/2" GALVANIZADO	PIEZA	\$	85.00	1.0	3.0	\$	85.00	\$	255.00
74	CODO 45 2" GALVANIZADO	PIEZA	\$	41.00	1.0	20.0	\$	41.00	\$	820.00
75	CODO 45 2" PVC CED 40	PIEZA	\$	12.00	1.0	20.0	\$	12.00	\$	240.00
76	CODO 45 2" PVC CED 80	PIEZA	\$	255.00	1.0	15.0	\$	255.00	\$	3,825.00
77	CODO 45 3/4" PVC CED 80	PIEZA	\$	72.00	1.0	10.0	\$	72.00	\$	720.00
78	CODO 45 3/8" GALVANIZADO	PIEZA	\$	28.00	1.0	15.0	\$	28.00	\$	420.00
79	CODO 45 3/8" PVC CED 40	PIEZA	\$	5.00	1.0	20.0	\$	5.00	\$	100.00
80	CODO 45 3/8" PVC CED 80	PIEZA	\$	73.00	1.0	15.0	\$	73.00	\$	1,095.00
81	CODO 45 4" PVC CED 80	PIEZA	\$	123.00	1.0	15.0	\$	123.00	\$	1,845.00
82	CODO 45 PVC 4 CEDULA 40 417040 CEMENTAR SP	PIEZA	\$	123.00	1.0	10.0	\$	123.00	\$	1,230.00
83	CODO 45o. PVC SANITARIO 4" UNA CAMPANA	PIEZA	\$	35.00	1.0	25.0	\$	35.00	\$	875.00
84	CODO 90 1 /4" GALVANIZADO	PIEZA	\$	33.00	1.0	15.0	\$	33.00	\$	495.00
85	CODO 90 1 1/2" DE PVC CED 80	PIEZA	\$	68.00	1.0	8.0	\$	68.00	\$	544.00
86	CODO 90 1 1/2" GALVANIZADO	PIEZA	\$	49.00	1.0	3.0	\$	49.00	\$	147.00
87	CODO 90 1 1/2" PVC CED 40	PIEZA	\$	18.00	1.0	15.0	\$	18.00	\$	270.00
88	CODO 90 1 1/4" DE PVC CED 80	PIEZA	\$	60.00	1.0	10.0	\$	60.00	\$	600.00
89	CODO 90 1 1/4" PVC CED 40	PIEZA	\$	27.00	1.0	10.0	\$	27.00	\$	270.00
90	CODO 90 1" DE PVC CED 40	PIEZA	\$	14.00	1.0	10.0	\$	14.00	\$	140.00
91	CODO 90 1" DE PVC CED 80	PIEZA	\$	57.00	1.0	8.0	\$	57.00	\$	456.00
92	CODO 90 1" GALVANIZADO	PIEZA	\$	46.00	1.0	25.0	\$	46.00	\$	1,150.00
93	CODO 90 1/2" DE PVC CED 80	PIEZA	\$	40.00	1.0	20.0	\$	40.00	\$	800.00
94	CODO 90 1/4" DE PVC CED 40	PIEZA	\$	7.00	1.0	20.0	\$	7.00	\$	140.00
95	CODO 90 1/4" DE PVC CED 80	PIEZA	\$	14.00	1.0	20.0	\$	14.00	\$	280.00
96	CODO 90 10 MM. GALV.	PIEZA	\$	12.00	1.0	30.0	\$	12.00	\$	360.00
97	CODO 90 13 MM. GALV.	PIEZA	\$	12.00	1.0	20.0	\$	12.00	\$	240.00
98	CODO 90 2 1/2" GALVANIZADO	PIEZA	\$	76.00	1.0	5.0	\$	76.00	\$	380.00
99	CODO 90 2 1/2" PVC CED 40	PIEZA	\$	34.00	1.0	15.0	\$	34.00	\$	510.00

100	CODO 90 3/4" GALVANIZADO	PIEZA	\$	37.00	1.0	5.0	\$	37.00	\$	185.00
101	CODO 90 3/4" DE PVC CED 80	PIEZA	\$	29.00	1.0	10.0	\$	29.00	\$	290.00
102	CODO 90 3/8" DE PVC CED 40	PIEZA	\$	26.00	1.0	8.0	\$	26.00	\$	208.00
103	CODO 90 3/8" DE PVC CED 80	PIEZA	\$	26.00	1.0	15.0	\$	26.00	\$	390.00
104	CODO 90 32 MM. GALV.	PIEZA	\$	37.00	1.0	5.0	\$	37.00	\$	185.00
105	CODO 90 4" DE PVC CED 80	PIEZA	\$	142.00	1.0	3.0	\$	142.00	\$	426.00
106	CODO 90 4" PVC CED 40	PIEZA	\$	36.00	1.0	5.0	\$	36.00	\$	180.00
107	CODO 90 AC SOLD R.L. CED-80 2	PIEZA	\$	47.00	1.0	10.0	\$	47.00	\$	470.00
108	CODO 90 COBRE 1 1/2"	PIEZA	\$	163.00	1.0	5.0	\$	163.00	\$	815.00
109	CODO 90 COBRE 1 1/4"	PIEZA	\$	142.00	1.0	3.0	\$	142.00	\$	426.00
110	CODO 90 COBRE 1"	PIEZA	\$	56.00	1.0	10.0	\$	56.00	\$	560.00
111	CODO 90 COBRE 1/2"	PIEZA	\$	10.00	1.0	10.0	\$	10.00	\$	100.00
112	CODO 90 COBRE 1/4"	PIEZA	\$	76.00	1.0	5.0	\$	76.00	\$	380.00
113	CODO 90 COBRE 2"	PIEZA	\$	171.00	1.0	15.0	\$	171.00	\$	2,565.00
114	CODO 90 COBRE 3/4"	PIEZA	\$	55.00	1.0	8.0	\$	55.00	\$	440.00
115	CODO 90 COBRE ROSCA EXTERIOR 1"	PIEZA	\$	93.00	1.0	15.0	\$	93.00	\$	1,395.00
116	CODO 90 COBRE ROSCA EXTERIOR 1/2"	PIEZA	\$	129.00	1.0	15.0	\$	129.00	\$	1,935.00
117	CODO 90 COBRE ROSCA EXTERIOR 3/4"	PIEZA	\$	98.00	1.0	10.0	\$	98.00	\$	980.00
118	CODO 90 COBRE ROSCA INTERIOR 1/2"	PIEZA	\$	5.00	1.0	15.0	\$	5.00	\$	75.00
119	CODO 90 COBRE ROSCA INTERIOR 3/4"	PIEZA	\$	43.00	1.0	15.0	\$	43.00	\$	645.00
120	CODO 90 DE 2 CED 80 PVC 806-020	PIEZA	\$	108.00	1.0	15.0	\$	108.00	\$	1,620.00
121	CODO 90 DE FIERRO NEGRO CED 80 DE 1 1/2"	PIEZA	\$	76.00	1.0	8.0	\$	76.00	\$	608.00
122	CODO 90 DE FIERRO NEGRO CED 80 DE 1 1/4"	PIEZA	\$	62.00	1.0	15.0	\$	62.00	\$	930.00
123	CODO 90 DE FIERRO NEGRO CED 80 DE 1"	PIEZA	\$	53.00	1.0	10.0	\$	53.00	\$	530.00
124	CODO 90 DE FIERRO NEGRO CED 80 DE 1/2"	PIEZA	\$	31.00	1.0	20.0	\$	31.00	\$	620.00
125	CODO 90 DE FIERRO NEGRO CED 80 DE 1/4"	PIEZA	\$	27.00	1.0	10.0	\$	27.00	\$	270.00
126	CODO 90 DE FIERRO NEGRO CED 80 DE 2"	PIEZA	\$	143.00	1.0	8.0	\$	143.00	\$	1,144.00
127	CODO 90 DE FIERRO NEGRO CED 80 DE 3/4"	PIEZA	\$	39.00	1.0	15.0	\$	39.00	\$	585.00
128	CODO 90 FIG. 607 DE 13 MM.	PIEZA	\$	44.00	1.0	15.0	\$	44.00	\$	660.00
129	CODO 90 GALVANIZADO ROSCAR CED. 40 2"	PIEZA	\$	8.00	1.0	15.0	\$	8.00	\$	120.00
130	CODO 90 PVC 1/2 CEDULA 40 406005 CEMENTAR	PIEZA	\$	17.00	1.0	20.0	\$	17.00	\$	340.00
131	CODO 90 PVC 2 CEDULA 40 406020 CEMENTAR SP	PIEZA	\$	89.00	1.0	15.0	\$	89.00	\$	1,335.00
132	CODO 90 PVC 3/4 CEDULA 40 406007 CEMENTAR	PIEZA	\$	30.00	1.0	30.0	\$	30.00	\$	900.00
133	CODO 90" A/CALIENTE CPVC 1/2 92035C CRESCO	PIEZA	\$	9.00	1.0	30.0	\$	9.00	\$	270.00
134	CODO LATON P SUP 32 MM P FLUX RF-070	PIEZA	\$	1,050.00	1.0	10.0	\$	1,050.00	\$	10,500.00
135	CODO LATON P SUP 38 MM P FLUX RF-072	PIEZA	\$	1,140.00	1.0	10.0	\$	1,140.00	\$	11,400.00
136	COJIN DE PAJA AIRE LAV.JGO. 18x18 R-20-2	PIEZA	\$	120.00	1.0	3.0	\$	120.00	\$	360.00
137	COLADERA COMPLETA PVC CESPOL CON TAPA REJILLA 1 SALIDA 2"	PIEZA	\$	299.00	1.0	15.0	\$	299.00	\$	4,485.00
138	COLADERA O REJILLA CROMADA 3" P/PISO	PIEZA	\$	210.00	1.0	10.0	\$	210.00	\$	2,100.00
139	COLADERA O REJILLA CROMADA 4" P/PISO	PIEZA	\$	230.00	1.0	3.0	\$	230.00	\$	690.00
140	COLADERA RED. UNIV.CROMADA #4 FAMA 9688	PIEZA	\$	230.00	1.0	15.0	\$	230.00	\$	3,450.00
141	CONECTOR 1/2 x 3/8 P/MONOMANDO AL-L40	PIEZA	\$	53.00	1.0	15.0	\$	53.00	\$	795.00
142	CONECTOR 1/2x1/2 40 CM.LAV. AL-A40 <A.I.>	PIEZA	\$	41.00	1.0	10.0	\$	41.00	\$	410.00
143	CONECTOR 1/2x7/8 35 CM.SANITARIO AS-A35	PIEZA	\$	41.00	1.0	15.0	\$	41.00	\$	615.00
144	CONECTOR BASICO 1/2 x 1/2 55 CM. FREG. LL-A55	PIEZA	\$	33.00	1.0	5.0	\$	33.00	\$	165.00

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES: SDI130320NR4
CONVOCATORIA DE LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL EVENTO NO. LA-50-GYR-050GYR979-N-158-2023

145	CONECTOR BASICO 1/2x1/2 40 CM. LAV. LL-A40	PIEZA	\$	26.00	1.0	8.0	\$	26.00	\$	208.00
146	CONECTOR BASICO 7/8x7/8 35 CM. SANIT. LS-F35	PIEZA	\$	56.00	1.0	5.0	\$	56.00	\$	280.00
147	CONECTOR CLICK-SET JUEGO RIEGO TRUPER	PIEZA	\$	65.00	1.0	15.0	\$	65.00	\$	975.00
148	CONECTOR COBRE ROSCA EXTERIOR 1 1/2"	PIEZA	\$	128.00	1.0	8.0	\$	128.00	\$	1,024.00
149	CONECTOR COBRE ROSCA EXTERIOR 1"	PIEZA	\$	89.00	1.0	15.0	\$	89.00	\$	1,335.00
150	CONECTOR COBRE ROSCA EXTERIOR 1/2"	PIEZA	\$	21.00	1.0	5.0	\$	21.00	\$	105.00
151	CONECTOR COBRE ROSCA EXTERIOR 3/4"	PIEZA	\$	44.00	1.0	5.0	\$	44.00	\$	220.00
152	CONECTOR COBRE ROSCA INTERIOR 1 1/2"	PIEZA	\$	143.00	1.0	3.0	\$	143.00	\$	429.00
153	CONECTOR COBRE ROSCA INTERIOR 1"	PIEZA	\$	112.00	1.0	10.0	\$	112.00	\$	1,120.00
154	CONECTOR COBRE ROSCA INTERIOR 1/2"	PIEZA	\$	29.00	1.0	5.0	\$	29.00	\$	145.00
155	CONECTOR COBRE ROSCA INTERIOR 2"	PIEZA	\$	230.00	1.0	3.0	\$	230.00	\$	690.00
156	CONECTOR COBRE ROSCA INTERIOR 3/4"	PIEZA	\$	45.00	1.0	8.0	\$	45.00	\$	360.00
157	CONECTOR CORAL-HEM-1/4 RAPIDO T.M.TRUPER	PIEZA	\$	90.00	1.0	3.0	\$	90.00	\$	270.00
158	CONECTOR FIG. 604 RCA. EXT. DE 38 MM. SP	PIEZA	\$	50.00	1.0	10.0	\$	50.00	\$	500.00
159	CONECTOR VINILO 1/2x1/2 40 CMS. LAV. VL-A40	PIEZA	\$	56.00	1.0	15.0	\$	56.00	\$	840.00
160	CONECTOR VINILO 1/2x1/2 55 CMS. FREG. VL-A55	PIEZA	\$	67.00	1.0	25.0	\$	67.00	\$	1,675.00
161	CONECTOR VINILO 1/2x1/2x1/2 55 LAV/FREG VL-T55	PIEZA	\$	112.00	1.0	8.0	\$	112.00	\$	896.00
162	CONEXION CFM-1/2B MANG COMPL. TRUPER	PIEZA	\$	180.00	1.0	8.0	\$	180.00	\$	1,440.00
163	CONEXIONES P/MANGUERA 13 MM (JGO).	PIEZA	\$	55.00	1.0	10.0	\$	55.00	\$	550.00
164	CONTRA 13PP CANASTA A.INOX. T/PLAST. RUGO O SIMILAR	PIEZA	\$	199.00	1.0	10.0	\$	199.00	\$	1,990.00
165	CONTRA DE LATON P/LAVABO C/TAP. Y CAD. PH-200	PIEZA	\$	225.00	1.0	15.0	\$	225.00	\$	3,375.00
166	CONTRACANASTA 1500 ACERO INOX. TUBO LATON FOSSET	PIEZA	\$	173.00	1.0	10.0	\$	173.00	\$	1,730.00
167	COPLE COBRE 1/2"	PIEZA	\$	14.00	1.0	20.0	\$	14.00	\$	280.00
168	COPLE COBRE 2"	PIEZA	\$	95.00	1.0	15.0	\$	95.00	\$	1,425.00
169	COPLE CORAL-4P Y CONECTORES CROMO JGO.4 PRETUL	PIEZA	\$	165.00	1.0	15.0	\$	165.00	\$	2,475.00
170	COPLE CORAL-5P Y CONECTORES CROMO JGO.5 PRETUL	PIEZA	\$	185.00	1.0	10.0	\$	185.00	\$	1,850.00
171	COPLE DE COBRE 3/4"	PIEZA	\$	18.00	1.0	15.0	\$	18.00	\$	270.00
172	COPLE DE COBRE DE 3"	PIEZA	\$	170.00	1.0	3.0	\$	170.00	\$	510.00
173	COPLE FIERRO ROSCAR NEGRO CED. 80 1 1/2"	PIEZA	\$	250.00	1.0	3.0	\$	250.00	\$	750.00
174	COPLE FIERRO ROSCAR NEGRO CED. 80 1 1/4"	PIEZA	\$	190.00	1.0	3.0	\$	190.00	\$	570.00
175	COPLE FIERRO ROSCAR NEGRO CED. 80 1/2"	PIEZA	\$	120.00	1.0	10.0	\$	120.00	\$	1,200.00
176	COPLE FIERRO ROSCAR NEGRO CED. 80 2"	PIEZA	\$	450.00	1.0	3.0	\$	450.00	\$	1,350.00
177	COPLE FIERRO ROSCAR NEGRO CED. 80 3/4"	PIEZA	\$	150.00	1.0	3.0	\$	150.00	\$	450.00
178	COPLE GALV. FIERRO ROSCAR CED. 40 1/2"	PIEZA	\$	23.00	1.0	15.0	\$	23.00	\$	345.00
179	COPLE LISO 13 MM. GALV.	PIEZA	\$	12.00	1.0	8.0	\$	12.00	\$	96.00
180	COPLE LISO 38 MM. GALV.	PIEZA	\$	13.00	1.0	40.0	\$	13.00	\$	520.00
181	COPLE PVC 1/2 CEDULA 40 429005 CEMENTAR	PIEZA	\$	8.00	1.0	10.0	\$	8.00	\$	80.00
182	COPLE PVC 1-1/2 CED.40 429015 CEMENTAR	PIEZA	\$	18.00	1.0	40.0	\$	18.00	\$	720.00
183	COPLE SAN. CEMENTAR 1-1/2 SC-30	PIEZA	\$	3.00	1.0	20.0	\$	3.00	\$	60.00
184	COPLE SANITARIO CEMENTAR 2 SC-31	PIEZA	\$	4.00	1.0	10.0	\$	4.00	\$	40.00
185	COPLE SANITARIO CEMENTAR 4 SC-33	PIEZA	\$	7.00	1.0	10.0	\$	7.00	\$	70.00
186	COPLE TIPO FLAIR DE 1/2	PIEZA	\$	95.00	1.0	10.0	\$	95.00	\$	950.00
187	COPLE TIPO FLAIR DE 1/4	PIEZA	\$	90.00	1.0	10.0	\$	90.00	\$	900.00

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES: SDI130320NR4
CONVOCATORIA DE LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL EVENTO NO. LA-50-GYR-050GYR979-N-158-2023

188	COPE TIPO FLAIR DE 3/8	PIEZA	\$ 130.00	1.0	10.0	\$ 130.00	\$ 1,300.00
189	COPE TIPO FLAIR DE 5/8	PIEZA	\$ 145.00	1.0	10.0	\$ 145.00	\$ 1,450.00
190	COPLES DE 2 CED 80 PVC 829-020	PIEZA	\$ 589.00	1.0	10.0	\$ 589.00	\$ 5,890.00
191	CUELLO DE CERA P/W.C. CON GUIA	PIEZA	\$ 35.00	1.0	30.0	\$ 35.00	\$ 1,050.00
192	CUELLO DE CERA P/W.C. SIN GUIA	PIEZA	\$ 28.00	1.0	30.0	\$ 28.00	\$ 840.00
193	CUERPO ESTOPERO C/C P/FLUXOMETRO HELVEX	PIEZA	\$ 290.00	1.0	15.0	\$ 290.00	\$ 4,350.00
194	CUERPO LLAVE DE RETENCION CROMADA FLUX. MANIJA	PIEZA	\$ 664.00	1.0	8.0	\$ 664.00	\$ 5,312.00
195	CUERPO LLAVE DE RETENCION CROMADA FLUX. PEDAL	PIEZA	\$ 1,120.00	1.0	10.0	\$ 1,120.00	\$ 11,200.00
196	CUPULA CIEGA FLUXOMETRO	PIEZA	\$ 533.00	1.0	20.0	\$ 533.00	\$ 10,660.00
197	CUPULA CIEGA ARM P FLUX CR74A CR SF-105-C	PIEZA	\$ 367.00	1.0	20.0	\$ 367.00	\$ 7,340.00
198	DESTAPACANOS P/TUB. D/1-1/4 A 2 TAMBOR LARGO 7.6 MTS. PD-201	PIEZA	\$ 990.00	1.0	10.0	\$ 990.00	\$ 9,900.00
199	DESTAPACAÑOS CON MANIVELA 50FT 1/2 DEBCAB	PIEZA	\$ 1,810.00	1.0	10.0	\$ 1,810.00	\$ 18,100.00
200	DESTAPACAÑOS LIQUIDO DESTOP LITRO 7210-7	PIEZA	\$ 350.00	1.0	3.0	\$ 350.00	\$ 1,050.00
201	ELECTROVALVULA DE 6 VOLTS 1/2 SV-359 SP	PIEZA	\$ 210.00	1.0	10.0	\$ 210.00	\$ 2,100.00
202	ELIMINADOR DE AIRE DE 13 MM	PIEZA	\$ 45.00	1.0	10.0	\$ 45.00	\$ 450.00
203	EMPAQUE HULE P/MANIJA FLUXOMETRO	PIEZA	\$ 64.00	1.0	50.0	\$ 64.00	\$ 3,200.00
204	EMBOLO ARMADO 3 LITROS PARA FLUXOMETRO HELVEX	PIEZA	\$ 1,340.00	1.0	50.0	\$ 1,340.00	\$ 67,000.00
205	EMBOLO ARMADO 6 LITROS PARA FLUXOMETRO HELVEX	PIEZA	\$ 1,390.00	1.0	50.0	\$ 1,390.00	\$ 69,500.00
206	EMBOLO LLAVE RETENCION FLUXOMETRO	PIEZA	\$ 97.00	1.0	50.0	\$ 97.00	\$ 4,850.00
207	EMBOLO PARA MINGITORIO MARCA SLOAN ROYAL G1017A	PIEZA	\$ 22.00	1.0	100.0	\$ 22.00	\$ 2,200.00
208	EMBOLO PARA WC MARCA SLOAN ROYAL G1016A	PIEZA	\$ 20.00	1.0	100.0	\$ 20.00	\$ 2,000.00
209	EMBUDO FLEXIBLE ECONOMICO D/COLOR	PIEZA	\$ 76.00	1.0	3.0	\$ 76.00	\$ 228.00
210	EMPAQUE CONICO CONTRA LAVABO RH-090	PIEZA	\$ 36.00	1.0	150.0	\$ 36.00	\$ 5,400.00
211	EMPAQUE CONICO P/FLUXOMETRO HELVEX	PIEZA	\$ 98.00	1.0	150.0	\$ 98.00	\$ 14,700.00
212	EMPAQUE DE HULE ROJO DE 1/4"	KILO	\$ 890.00	1.0	50.0	\$ 890.00	\$ 44,500.00
213	EMPAQUE DE HULE ROJO DE 1/8"	KILO	\$ 740.00	1.0	50.0	\$ 740.00	\$ 37,000.00
214	EMPAQUE DE HULE ROJO DE 3/16"	KILO	\$ 990.00	1.0	50.0	\$ 990.00	\$ 49,500.00
215	EMPAQUE DE TEFLON LAMINADO DE 1/8" DE ESPESOR	KILO	\$ 910.00	1.0	50.0	\$ 910.00	\$ 45,500.00
216	EMPAQUE ESPONJOSO PARA TANQUE Y TAZA 3	PIEZA	\$ 90.00	1.0	50.0	\$ 90.00	\$ 4,500.00
217	EMPAQUE G-14A P/FLUXOMETRO (GOMA LLANTITA)	PIEZA	\$ 250.00	1.0	50.0	\$ 250.00	\$ 12,500.00
218	EMPAQUE HULE EMBOLO HEMBRA P/FLUXOMETRO	PIEZA	\$ 28.00	1.0	50.0	\$ 28.00	\$ 1,400.00
219	EMPAQUE HULE NEGRO LISO DE 1/4"	KILO	\$ 890.00	1.0	50.0	\$ 890.00	\$ 44,500.00
220	EMPAQUE HULE P/ MANGUERA FLEXIBLE	PIEZA	\$ 12.00	1.0	41.0	\$ 12.00	\$ 492.00
221	EMPAQUE HULE P/TUERCA 32 MM	PIEZA	\$ 18.00	1.0	26.0	\$ 18.00	\$ 468.00
222	EMPAQUE HULE P/TUERCA 38 MM	PIEZA	\$ 25.00	1.0	26.0	\$ 25.00	\$ 650.00
223	EMPAQUE NEOPRENO 3/16"	METRO	\$ 790.00	1.0	28.0	\$ 790.00	\$ 22,120.00
224	EMPAQUE NEOPRENO CUPULA FLUXOMETRO HELVEX	PIEZA	\$ 56.00	1.0	50.0	\$ 56.00	\$ 2,800.00
225	EMPAQUE S-21 P/FLUXOMETRO HELVEX	PIEZA	\$ 43.00	1.0	8.0	\$ 43.00	\$ 344.00
226	EMPAQUE SPUD 19 MM	PIEZA	\$ 143.00	1.0	5.0	\$ 143.00	\$ 715.00
227	EMPAQUE SPUD 32 MM HELVEX	PIEZA	\$ 266.00	1.0	21.0	\$ 266.00	\$ 5,586.00
228	EMPAQUE TEFLON 1/16 X 1,20 X ,60	PIEZA	\$ 376.00	1.0	10.0	\$ 376.00	\$ 3,760.00

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES: SDI130320NR4
CONVOCATORIA DE LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL EVENTO NO. LA-50-GYR-050GYR979-N-158-2023

229	EXTENSION P/FREGADERO 1 1/2	PIEZA	\$ 76.00	1.0	39.0	\$ 76.00	\$ 2,964.00
230	EXTENSION P/LAVABO 1 1/4	PIEZA	\$ 99.00	1.0	39.0	\$ 99.00	\$ 3,861.00
231	EXTENSION P/LAVABO 7 PVC FAMA 9817	PIEZA	\$ 38.00	1.0	10.0	\$ 38.00	\$ 380.00
232	EXTENSION P/ROD. F/V. 1.90 - 5.40 MT. EFV54	PIEZA	\$ 960.00	1.0	3.0	\$ 960.00	\$ 2,880.00
233	FLOTADOR # 10 A.P.<COBRE> C/VARILLA 3/8	PIEZA	\$ 1,300.00	1.0	3.0	\$ 1,300.00	\$ 3,900.00
234	FLOTADOR # 6 A.P.<COBRE> C/VARILLA 1/4	PIEZA	\$ 420.00	1.0	10.0	\$ 420.00	\$ 4,200.00
235	FLOTADOR # 8 A.P.<COBRE> C/VARILLA 5/16	PIEZA	\$ 955.00	1.0	3.0	\$ 955.00	\$ 2,865.00
236	FLOTADOR FPOL-6 DE POLIURETANO 6 CON VARILLA	PIEZA	\$ 230.00	1.0	3.0	\$ 230.00	\$ 690.00
237	FLOTADOR MECANICO MODELO M-GRE-20 DE 2 3/8" DIAM X 4 3/4 LARGO	PIEZA	\$ 1,500.00	1.0	5.0	\$ 1,500.00	\$ 7,500.00
238	FLUXOMETRO COMPLETO DE MANIJA P/MINGITORIO 19 MM HELVEX	PIEZA	\$ 9,400.00	1.0	8.0	\$ 9,400.00	\$ 75,200.00
239	FLUXOMETRO COMPLETO DE MANIJA P/W.C. 38 MM. HELVEX	PIEZA	\$ 9,400.00	1.0	8.0	\$ 9,400.00	\$ 75,200.00
240	FLUXOMETRO COMPLETO DE PEDAL P/W.C. 38 MM. HELVEX	PIEZA	\$ 9,900.00	1.0	8.0	\$ 9,900.00	\$ 79,200.00
241	FLUXOMETRO COMPLETO P/MINGITORIO PEDAL HELVEX	PIEZA	\$ 9,900.00	1.0	8.0	\$ 9,900.00	\$ 79,200.00
242	FLUXOMETRO COMPLETO ROYAL ELECTRONICO P/MINGITORIO MARCA SLOAN 111-1.6	PIEZA	\$ 120.00	1.0	10.0	\$ 120.00	\$ 1,200.00
243	FLUXOMETRO COMPLETO ROYAL ELECTRONICO P/WC MARCA SLOAN MODELO 111-1.28	PIEZA	\$ 120.00	1.0	10.0	\$ 120.00	\$ 1,200.00
244	HERRAJE COMP. 3 P/WC C/MANIJA C47H0100 CATO	PIEZA	\$ 590.00	1.0	15.0	\$ 590.00	\$ 8,850.00
245	HERRAJE P/SANITARIO FM200AK FLUIDMASTER	PIEZA	\$ 590.00	1.0	5.0	\$ 590.00	\$ 2,950.00
246	HERRAJE P/SANITARIO MASTER-CIM #625 ECO	PIEZA	\$ 590.00	1.0	3.0	\$ 590.00	\$ 1,770.00
247	HERRAJES P/TANQUE BAJO PLASTICO (JGO.)	PIEZA	\$ 414.00	1.0	20.0	\$ 414.00	\$ 8,280.00
248	HIDROTOMA ROSCADA 2 X 3/4 ABRA.PVC 1552-19	PIEZA	\$ 70.00	1.0	8.0	\$ 70.00	\$ 560.00
249	INSERTO EMBOLO Y ASIENTO TOPE P/FLUXOMETRO	PIEZA	\$ 95.00	1.0	30.0	\$ 95.00	\$ 2,850.00
250	JGO COPL Y CONECTORES CORAL-6 LATON CAMBIO RAPIDO	PIEZA	\$ 155.00	1.0	20.0	\$ 155.00	\$ 3,100.00
251	JGO VALV 95601 EMP/SOLDABLE COMP C/MANERAL Y CHAPETON 95601	PIEZA	\$ 735.00	1.0	5.0	\$ 735.00	\$ 3,675.00
252	JUEGO DE LLAVES PARA EMPOTRAR 1/2 PULGADA RUGO	PIEZA	\$ 455.00	1.0	10.0	\$ 455.00	\$ 4,550.00
253	KIT COMPLETO PARA FLUXOMETRO W.C. MARCA SLOAN MODELO G1016A	PIEZA	\$ 55.00	1.0	15.0	\$ 55.00	\$ 825.00
254	KIT COMPLETO PARA FLUXOMETRO PARA MINGUITORIO G 1017A MARCA SLOAN	PIEZA	\$ 55.00	1.0	15.0	\$ 55.00	\$ 825.00
255	KIT LLAVE D RETENCION SF-055	PIEZA	\$ 285.00	1.0	15.0	\$ 285.00	\$ 4,275.00
256	KIT MANIJA Y PEDAL D FLUX SF-056	PIEZA	\$ 590.00	1.0	10.0	\$ 590.00	\$ 5,900.00
257	KIT RONDANA SPUD 32 SF-058	PIEZA	\$ 145.00	1.0	8.0	\$ 145.00	\$ 1,160.00
258	LAVABO BLANCO IDEAL ESTÁNDAR O SIMILAR	PIEZA	\$ 1,620.00	1.0	10.0	\$ 1,620.00	\$ 16,200.00
259	LAVABO JAZMIN BEIGE CATO	PIEZA	\$ 1,620.00	1.0	10.0	\$ 1,620.00	\$ 16,200.00
260	LAVABO JAZMIN BLANCO CATO	PIEZA	\$ 1,620.00	1.0	10.0	\$ 1,620.00	\$ 16,200.00
261	LAVABO PROGRESO	PIEZA	\$ 450.00	1.0	3.0	\$ 450.00	\$ 1,350.00
262	LAVABO TIPO OVALIN DE COLOR	PIEZA	\$ 1,700.00	1.0	10.0	\$ 1,700.00	\$ 17,000.00
263	LLAVE 01700 JARDIN 1/2 SIN PULIR (2I)	PIEZA	\$ 190.00	1.0	3.0	\$ 190.00	\$ 570.00
264	LLAVE 04001 TEMPORIZADORA (ECONOMIZADORA)	PIEZA	\$ 2,190.00	1.0	10.0	\$ 2,190.00	\$ 21,900.00
265	LLAVE 1 TERMINAL DE 13 MM 1/2 CROM. JGO/2 RUG	PIEZA	\$ 190.00	1.0	15.0	\$ 190.00	\$ 2,850.00

266	LLAVE 16T TEMPORIZAD.M/BOTON RUGO SP	PIEZA	\$	2,900.00	1.0	3.0	\$	2,900.00	\$	8,700.00
267	LLAVE 36PM MEZC.P/EMP. C/REGADERA RUGO	PIEZA	\$	958.00	1.0	10.0	\$	958.00	\$	9,580.00
268	LLAVE 9I MEZC.FREG. A LA PARED.RUGO	PIEZA	\$	1,280.00	1.0	5.0	\$	1,280.00	\$	6,400.00
269	LLAVE CROMADA DE NARIZ DE 1/2	PIEZA	\$	190.00	1.0	15.0	\$	190.00	\$	2,850.00
270	LLAVE DE RETENCION ARM DE 1 P/FLUXOMETRO CR	PIEZA	\$	345.00	1.0	15.0	\$	345.00	\$	5,175.00
271	LLAVE ECONOMIZADORA A PARED 7TV-100 HELVEX	PIEZA	\$	6,000.00	1.0	10.0	\$	6,000.00	\$	60,000.00
272	LLAVE ECONOMIZADORA CIERRE AUTOMATICO 7TV-121	PIEZA	\$	6,000.00	1.0	10.0	\$	6,000.00	\$	60,000.00
273	LLAVE ELECTRONICA A PARED 7TV-201	PIEZA	\$	6,000.00	1.0	10.0	\$	6,000.00	\$	60,000.00
274	LLAVE F-312 MEZC FREG INDIVIDUAL 8 CUELLO CORTO	PIEZA	\$	1,090.00	1.0	10.0	\$	1,090.00	\$	10,900.00
275	LLAVE INDIVIDUAL 1/2 x 1/2 S/ROSCA TC2294	PIEZA	\$	190.00	1.0	15.0	\$	190.00	\$	2,850.00
276	LLAVE INDIVIDUAL MOD. 7-F RUGO TARJA	PIEZA	\$	1,260.00	1.0	10.0	\$	1,260.00	\$	12,600.00
277	LLAVE JARDIN 1/2 ESFERA P/NEG RUGO	PIEZA	\$	190.00	1.0	10.0	\$	190.00	\$	1,900.00
278	LLAVE LL-19P DE JARDIN 1/2 FUNDIDA 130 GRS.FOSET	PIEZA	\$	190.00	1.0	25.0	\$	190.00	\$	4,750.00
279	LLAVE LLAP-12 PLOMERO 12	PIEZA	\$	390.00	1.0	9.0	\$	390.00	\$	3,510.00
280	LLAVE LL-JAR-P P/JARDIN 1/2 (GRANEL) PRETUL	PIEZA	\$	190.00	1.0	5.0	\$	190.00	\$	950.00
281	LLAVE M-060P MEZC.LAV. CUELLO T.BAR RUGO24	PIEZA	\$	590.00	1.0	8.0	\$	590.00	\$	4,720.00
282	LLAVE MEA-90-B D/EMPOTRAR P/REGADERA M/ZAMAC FOSET O SIMILAR	PIEZA	\$	1,530.00	1.0	10.0	\$	1,530.00	\$	15,300.00
283	LLAVE MEZCLADORA MOD. E-11 P/LAVABO	PIEZA	\$	1,120.00	1.0	10.0	\$	1,120.00	\$	11,200.00
284	LLAVE P/LAVABO D/SENSOR D/BATERIAS DE UNA SOLA TOMA AUTOMATICA	PIEZA	\$	6,100.00	1.0	10.0	\$	6,100.00	\$	61,000.00
285	MANERAL CUADRADO RUGO	PIEZA	\$	152.00	1.0	20.0	\$	152.00	\$	3,040.00
286	MANERAL CUADRO CON ESTRIAS	PIEZA	\$	180.00	1.0	20.0	\$	180.00	\$	3,600.00
287	MANERAL MINI RODILLO 4 EXITO WA00515	PIEZA	\$	65.00	1.0	10.0	\$	65.00	\$	650.00
288	MANERAL QUENN CHICO CON CHAPETON RUGO	PIEZA	\$	145.00	1.0	15.0	\$	145.00	\$	2,175.00
289	MANERAL QUENN GRANDE CON CHAPETON RUGO	PIEZA	\$	170.00	1.0	10.0	\$	170.00	\$	1,700.00
290	MANGUERA MAN-15x5/8R REF.CONEX/LATON TRUPER	PIEZA	\$	510.00	1.0	10.0	\$	510.00	\$	5,100.00
291	MANGUERA MAN-PI-15-1/4 P/COMP.BAJA 15M TRUPE	PIEZA	\$	510.00	1.0	3.0	\$	510.00	\$	1,530.00
292	MENSULA BLANCA 10x 12 TOOLCRAFT (TC0922)	PIEZA	\$	54.00	1.0	15.0	\$	54.00	\$	810.00
293	MENSULA BLANCA 5 x 6 TOOLCRAFT (TC0919)	PIEZA	\$	54.00	1.0	8.0	\$	54.00	\$	432.00
294	MEZCLADORA 02607 LAVABO MAN/METALICOS ELIS	PIEZA	\$	798.00	1.0	8.0	\$	798.00	\$	6,384.00
295	MEZCLADORA 03464 P/FREGADERO MAN. PALANCA EKON	PIEZA	\$	956.00	1.0	10.0	\$	956.00	\$	9,559.95
296	MEZCLADORA 60412 PARA FREGADERO CUERPO METALICO EKON	PIEZA	\$	1,020.00	1.0	10.0	\$	1,020.00	\$	10,200.00
297	MEZCLADORA 8 AQF-86 8 (F-324) P/FREGADERO MAN.STD. FOSET	PIEZA	\$	1,030.00	1.0	10.0	\$	1,030.00	\$	10,300.00
298	MEZCLADORA EMPOTRAR P/REGADERA E-84 CN	PIEZA	\$	1,655.00	1.0	10.0	\$	1,655.00	\$	16,550.00
299	MEZCLADORA HELVEX 8" 321	PIEZA	\$	4,200.00	1.0	10.0	\$	4,200.00	\$	42,000.00
300	MEZCLADORA P/FREGADERO DE PARED MOD 49773	PIEZA	\$	1,540.00	1.0	10.0	\$	1,540.00	\$	15,400.00
301	MEZCLADORA P/FREGADERO PISO 8-I RUGO	PIEZA	\$	1,120.00	1.0	10.0	\$	1,120.00	\$	11,200.00
302	MEZCLADORA P/LAV. T/BAR MANEAL DE CRUCETA AQM-61	PIEZA	\$	1,280.00	1.0	10.0	\$	1,280.00	\$	12,800.00

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES: SDI130320NR4
CONVOCATORIA DE LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL EVENTO NO. LA-50-GYR-050GYR979-N-158-2023

303	MEZCLADORA P/LAVABO 24-Q	PIEZA	\$ 1,150.00	1.0	10.0	\$ 1,150.00	\$ 11,500.00
304	MEZCLADORA PARA REGADERA E-86	PIEZA	\$ 1,208.00	1.0	10.0	\$ 1,208.00	\$ 12,080.00
305	MINGITORIO ECOLOGICO SECO LIBRE DE AGUA	PIEZA	\$ 6,900.00	1.0	8.0	\$ 6,900.00	\$ 55,200.00
306	MINGITORIO TERRA BLANCO CATO	PIEZA	\$ 3,200.00	1.0	10.0	\$ 3,200.00	\$ 32,000.00
307	MINI-MANERAL 4 P/ROD. 4 Y 6 HELV MMI4	PIEZA	\$ 280.00	1.0	8.0	\$ 280.00	\$ 2,240.00
308	MONOMANDO 60931 P/LAVABO EKON	PIEZA	\$ 1,490.00	1.0	10.0	\$ 1,490.00	\$ 14,900.00
309	NIPLE DE ROSAC CORRIDA DE 2 CED 80 PVC 861-8600	PIEZA	\$ 45.00	1.0	8.0	\$ 45.00	\$ 360.00
310	NIPLE FIERRO NEGRO CED 80 1" A 6"	PIEZA	\$ 190.00	1.0	15.0	\$ 190.00	\$ 2,850.00
311	NIPLE FIERRO NEGRO CED 80 1/2" A 6"	PIEZA	\$ 60.00	1.0	15.0	\$ 60.00	\$ 900.00
312	NIPLE FIERRO NEGRO CED 80 1/4" A 6"	PIEZA	\$ 60.00	1.0	8.0	\$ 60.00	\$ 480.00
313	NIPLE FIERRO NEGRO CED 80 3/4" A 6"	PIEZA	\$ 120.00	1.0	15.0	\$ 120.00	\$ 1,800.00
314	NIPLE FIERRO NEGRO CED. 80 3/4" X 2"	PIEZA	\$ 125.00	1.0	10.0	\$ 125.00	\$ 1,250.00
315	NIPLE FIERRO NEGRO CED. 80 2" X 10"	PIEZA	\$ 210.00	1.0	8.0	\$ 210.00	\$ 1,680.00
316	NIPLE FIERRO NEGRO CED. 80 2" X 12"	PIEZA	\$ 220.00	1.0	8.0	\$ 220.00	\$ 1,760.00
317	NIPLE GALV. 1 x 12 (25x305MM)	PIEZA	\$ 76.00	1.0	15.0	\$ 76.00	\$ 1,140.00
318	NIPLE GALV. 1/2 x 1-1/2 (13x 38MM)	PIEZA	\$ 7.00	1.0	25.0	\$ 7.00	\$ 175.00
319	NIPLE GALV. 1/2 x 2 (13x 50MM)	PIEZA	\$ 16.00	1.0	15.0	\$ 16.00	\$ 240.00
320	NIPLE GALV. 1/2 x 3 (13x 76MM)	PIEZA	\$ 17.00	1.0	20.0	\$ 17.00	\$ 340.00
321	NIPLE GALV. 1/2 x R.C. (13MM)	PIEZA	\$ 18.00	1.0	15.0	\$ 18.00	\$ 270.00
322	NIPLE GALV. 1/4 x 1-1/2 (6x38MM)	PIEZA	\$ 15.00	1.0	30.0	\$ 15.00	\$ 450.00
323	NIPLE GALV. 1/4 x 2 (6x50MM)	PIEZA	\$ 16.00	1.0	30.0	\$ 16.00	\$ 480.00
324	NIPLE GALV. 1/4 x 3 (6x76MM)	PIEZA	\$ 17.00	1.0	20.0	\$ 17.00	\$ 340.00
325	NIPLE GALV. 1/4 x 4 (6x102MM)	PIEZA	\$ 18.00	1.0	30.0	\$ 18.00	\$ 540.00
326	NIPLE GALV. 1-1/2 x 2 (38x 50MM)	PIEZA	\$ 31.00	1.0	15.0	\$ 31.00	\$ 465.00
327	NIPLE GALV. 1-1/2 x 3 (38x76 MM)	PIEZA	\$ 41.00	1.0	15.0	\$ 41.00	\$ 615.00
328	NIPLE GALV. 1-1/2 x 4 (38x102MM)	PIEZA	\$ 45.00	1.0	15.0	\$ 45.00	\$ 675.00
329	NIPLE GALV. 2 x R.C. (50MM)	PIEZA	\$ 110.00	1.0	15.0	\$ 110.00	\$ 1,650.00
330	NIPLE GALV. 3/4 x R.C. (19MM)	PIEZA	\$ 63.00	1.0	20.0	\$ 63.00	\$ 1,260.00
331	NIPLE UNION 1/4 NU-3	PIEZA	\$ 46.00	1.0	5.0	\$ 46.00	\$ 230.00
332	PEDAL COMPLETO P/FLUXOMETRO	PIEZA	\$ 2,200.00	1.0	10.0	\$ 2,200.00	\$ 22,000.00
333	PEDESTAL JAZMIN BEIGE CATO	PIEZA	\$ 820.00	1.0	3.0	\$ 820.00	\$ 2,460.00
334	PEDESTAL JAZMIN BLANCO CATO	PIEZA	\$ 820.00	1.0	5.0	\$ 820.00	\$ 4,100.00
335	PEGAMENTO P/UNIONES PVC (0.250 LTS.)	PIEZA	\$ 145.00	1.0	15.0	\$ 145.00	\$ 2,175.00
336	PERNO ASIENTO ESTOPERO P/FLUXOMETRO HELVEX	PIEZA	\$ 225.00	1.0	20.0	\$ 225.00	\$ 4,500.00
337	PERNO CON CUERDA EMBOLO 6 LTS. HELVEX	PIEZA	\$ 299.00	1.0	18.0	\$ 299.00	\$ 5,382.00
338	PERNO SIN CUERDA EMBOLO 6 LTS. HELVEX	PIEZA	\$ 299.00	1.0	18.0	\$ 299.00	\$ 5,382.00
339	PISTON P/FLUX GEM2 P/SANITARIO G1016	PIEZA	\$ 230.00	1.0	26.0	\$ 230.00	\$ 5,980.00
340	PLACA JB MARMOL OVALIN 60X45 JB2	PIEZA	\$ 15.00	1.0	5.0	\$ 15.00	\$ 75.00
341	REDUCCION BUSHING 13- 6 MM. GALV.	PIEZA	\$ 15.00	1.0	13.0	\$ 15.00	\$ 195.00
342	REDUCCION BUSHING 13-10 MM. GALV.	PIEZA	\$ 15.00	1.0	13.0	\$ 15.00	\$ 195.00
343	REDUCCION BUSHING 19-13 MM. GALV.	PIEZA	\$ 16.00	1.0	18.0	\$ 16.00	\$ 288.00
344	REDUCCION BUSHING 32-25 MM. GALV.	PIEZA	\$ 40.00	1.0	18.0	\$ 40.00	\$ 720.00
345	REDUCCION BUSHING 51-38 MM. GALV.	PIEZA	\$ 65.00	1.0	18.0	\$ 65.00	\$ 1,170.00
346	REDUCCION BUSHING DE COBRE 1 1/2" A 1/2"	PIEZA	\$ 47.00	1.0	15.0	\$ 47.00	\$ 705.00
347	REDUCCION BUSHING DE COBRE 1 1/4" A 1/2"	PIEZA	\$ 41.00	1.0	10.0	\$ 41.00	\$ 410.00
348	REDUCCION BUSHING DE COBRE 1" A 1/2"	PIEZA	\$ 31.00	1.0	18.0	\$ 31.00	\$ 558.00
349	REDUCCION BUSHING DE COBRE 1/2" A 1/4"	PIEZA	\$ 20.50	1.0	18.0	\$ 20.50	\$ 369.00
350	REDUCCION BUSHING DE COBRE 2" A 1 1/2"	PIEZA	\$ 57.00	1.0	23.0	\$ 57.00	\$ 1,311.00

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES: SDI130320NR4
CONVOCATORIA DE LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL EVENTO NO. LA-50-GYR-050GYR979-N-158-2023

351	REDUCCION BUSHING DE COBRE 3/4"A 1/2"	PIEZA	\$	25.00	1.0	13.0	\$	25.00	\$	325.00
352	REDUCCION BUSHING DE FIERRO NEGRO 1 1/2"A 1/2"	PIEZA	\$	88.00	1.0	18.0	\$	88.00	\$	1,584.00
353	REDUCCION BUSHING DE FIERRO NEGRO 1 1/4"A 1/2"	PIEZA	\$	55.00	1.0	18.0	\$	55.00	\$	990.00
354	REDUCCION BUSHING DE FIERRO NEGRO 1"A 1/2"	PIEZA	\$	43.00	1.0	26.0	\$	43.00	\$	1,118.00
355	REDUCCION BUSHING DE FIERRO NEGRO 2"A 1 1/2"	PIEZA	\$	87.00	1.0	13.0	\$	87.00	\$	1,131.00
356	REDUCCION BUSHING DE FIERRO NEGRO 3/4"A 1/2"	PIEZA	\$	23.00	1.0	13.0	\$	23.00	\$	299.00
357	REDUCCION BUSHING DE FIERRO NEGRO 1/2"A 1/4"	PIEZA	\$	21.00	1.0	8.0	\$	21.00	\$	168.00
358	REDUCCION BUSHING PVC 2x3/4 437248 CEMENTAR	PIEZA	\$	83.00	1.0	31.0	\$	83.00	\$	2,573.00
359	REDUCCION CAMPANA 19-10 MM. GALV	PIEZA	\$	29.00	1.0	13.0	\$	29.00	\$	377.00
360	REDUCCION CAMPANA 19-13 MM. GALV.	PIEZA	\$	29.00	1.0	15.0	\$	29.00	\$	435.00
361	REDUCCION CAMPANA 32-13 MM. GALV.	PIEZA	\$	45.00	1.0	13.0	\$	45.00	\$	585.00
362	REDUCCION CAMPANA FIERRO NEGRA CED. 80 1" X 1/2"	PIEZA	\$	117.00	1.0	18.0	\$	117.00	\$	2,106.00
363	REDUCCION CAMPANA FIERRO NEGRA CED. 80 2" X 1 1/4"	PIEZA	\$	43.00	1.0	13.0	\$	43.00	\$	559.00
364	REDUCCION CAMPANA FIERRO NEGRA CED. 80 2" X 1"	PIEZA	\$	44.00	1.0	13.0	\$	44.00	\$	572.00
365	REDUCCION CAMPANA FIERRO NEGRA CED. 80 2" X 1/2"	PIEZA	\$	51.00	1.0	15.0	\$	51.00	\$	765.00
366	REDUCCION CAMPANA FIERRO NEGRA CED. 80 2" X 3/4"	PIEZA	\$	25.00	1.0	13.0	\$	25.00	\$	325.00
367	REDUCCION CAMPANA FIERRO NEGRA CED. 80 3/4" X 1/2"	PIEZA	\$	49.00	1.0	15.0	\$	49.00	\$	735.00
368	REDUCCION CAMPANA GALV.1"A 1/2"	PIEZA	\$	58.00	1.0	9.0	\$	58.00	\$	522.00
369	REDUCCION CAMPANA GALV.2"A 1"	PIEZA	\$	58.00	1.0	7.0	\$	58.00	\$	406.00
370	REDUCCION CAMPANA GALV.2"A 1 1/4"	PIEZA	\$	58.00	1.0	8.0	\$	58.00	\$	464.00
371	REDUCCION CAMPANA GALV.2"A 1/2"	PIEZA	\$	99.00	1.0	6.0	\$	99.00	\$	594.00
372	REDUCCION CAMPANA GALV.2"A 3/4"	PIEZA	\$	99.00	1.0	8.0	\$	99.00	\$	792.00
373	REDUCCION CAMPANA GALV.3/1"A 1/2"	PIEZA	\$	102.00	1.0	9.0	\$	102.00	\$	918.00
374	REDUCCION MIXTA 2" X 1-1/2" CEDULA 80 CEMENTAR X ROSCA	PIEZA	\$	165.00	1.0	11.0	\$	165.00	\$	1,815.00
375	REGADERA 10818 PLASTICO ANTISARRO CRO. (44CC)	PIEZA	\$	290.00	1.0	6.0	\$	290.00	\$	1,740.00
376	REGADERA ARMADA TELEFONO	PIEZA	\$	590.00	1.0	4.0	\$	590.00	\$	2,360.00
377	REGADERA REDONDA ACERO INOX 20 CM 10871 PROYECTA	PIEZA	\$	480.00	1.0	12.0	\$	480.00	\$	5,760.00
378	REGATON DE HULE DE COSTILLA 1	PIEZA	\$	10.00	1.0	45.0	\$	10.00	\$	450.00
379	REGATON DE HULE DE COSTILLA 3/4	PIEZA	\$	7.00	1.0	41.0	\$	7.00	\$	287.00
380	RESORTE RF-030 P/FLUXOMETRO	PIEZA	\$	43.00	1.0	57.0	\$	43.00	\$	2,451.00
381	RESORTE RF-234 P/FLUXOMETRO	PIEZA	\$	39.00	1.0	42.0	\$	39.00	\$	1,638.00
382	SANITARIO CON TANQUE BLANCO	PIEZA	\$	2,650.00	1.0	10.0	\$	2,650.00	\$	26,500.00
383	SANITARIO P/FLUXOMETRO SALIDA ARRIBA	PIEZA	\$	2,550.00	1.0	10.0	\$	2,550.00	\$	25,500.00
384	SAPO DE DESCARGA PARA SANITARIO UNIVERSAL FLUIDMASTER	PIEZA	\$	130.00	1.0	18.0	\$	130.00	\$	2,340.00
385	SENSOR PARA FLUXOMETRO ELECTRONICO SLOAN WC	PIEZA	\$	60.00	1.0	11.0	\$	60.00	\$	660.00
386	SLOAN CARTUCHO ACCIONADOR DE SOLENOIDE	PIEZA	\$	30.00	1.0	23.0	\$	30.00	\$	690.00
387	SPUD MINGITORIO 19 MM	PIEZA	\$	103.00	1.0	32.0	\$	103.00	\$	3,296.00
388	SPUD PARA MINGITORIO DE 32 MM C/EMP R71-2B	PIEZA	\$	175.00	1.0	25.0	\$	175.00	\$	4,375.00

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES: SDI130320NR4
CONVOCATORIA DE LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL EVENTO NO. LA-50-GYR-050GYR979-N-158-2023

389	SPUD PARA MINGITORIO DE 38 MM C/EMP R71-3	PIEZA	\$ 148.00	1.0	13.0	\$ 148.00	\$ 1,924.00
390	TANQUE JAZMIN BLANCO CATO	PIEZA	\$ 1,170.00	1.0	10.0	\$ 1,170.00	\$ 11,700.00
391	TANQUE P/NIÑOS PEKE BLANCO CATO S.P	PIEZA	\$ 950.00	1.0	4.0	\$ 950.00	\$ 3,800.00
392	TAPON CACH.PVC 1/2 CEDULA 40 447005 CEMENTAR	PIEZA	\$ 45.00	1.0	21.0	\$ 45.00	\$ 945.00
393	TAPON CACHUCHA 19 MM. GALV.	PIEZA	\$ 14.00	1.0	15.0	\$ 14.00	\$ 210.00
394	TAPON CAPA FIG. 617 DE 13 MM.	PIEZA	\$ 14.00	1.0	51.0	\$ 14.00	\$ 714.00
395	TAPON HEMBRA COBRE 2"	PIEZA	\$ 220.00	1.0	3.0	\$ 220.00	\$ 660.00
396	TAPON HEMBRA DE GALVANIZADO CON ROSCA 1/2"	PIEZA	\$ 14.00	1.0	36.0	\$ 14.00	\$ 504.00
397	TAPON HEMBRA GALVANIZADO CON ROSCA DE 3/4"	PIEZA	\$ 21.00	1.0	41.0	\$ 21.00	\$ 861.00
398	TAPON MACHO GALVANIZADO 1/2"	PIEZA	\$ 10.00	1.0	18.0	\$ 10.00	\$ 180.00
399	TAPÓN MACHO GALVANIZADO 3/4 "	PIEZA	\$ 33.00	1.0	11.0	\$ 33.00	\$ 363.00
400	TAPON MACHO NEGRO 6 MM 1/4	PIEZA	\$ 34.00	1.0	8.0	\$ 34.00	\$ 272.00
401	TAZA JAZMIN ALARGADA BLANCA CATO SP	PIEZA	\$ 2,100.00	1.0	10.0	\$ 2,100.00	\$ 21,000.00
402	TAZA JAZMIN REDONDA BLANCO CATO	PIEZA	\$ 1,390.00	1.0	10.0	\$ 1,390.00	\$ 13,900.00
403	TAZA P/NIÑOS PEKE BLANCO CATO S.P	PIEZA	\$ 2,020.00	1.0	10.0	\$ 2,020.00	\$ 20,200.00
404	TEE 2 CED 80 PVC 801-020	PIEZA	\$ 225.00	1.0	9.0	\$ 225.00	\$ 2,025.00
405	TEE 2 x 2 CEMENTAR SC-22 SNL01-020C	PIEZA	\$ 25.00	1.0	26.0	\$ 25.00	\$ 650.00
406	TEE A/CALIENTE CPVC 1/2 92055C CRESCO	PIEZA	\$ 26.00	1.0	23.0	\$ 26.00	\$ 598.00
407	TEE COBRE 1 1/2"	PIEZA	\$ 249.00	1.0	4.0	\$ 249.00	\$ 996.00
408	TEE COBRE 1 1/4"	PIEZA	\$ 249.00	1.0	3.0	\$ 249.00	\$ 747.00
409	TEE COBRE 1/2"	PIEZA	\$ 35.00	1.0	18.0	\$ 35.00	\$ 630.00
410	TEE COBRE 2"	PIEZA	\$ 290.00	1.0	28.0	\$ 290.00	\$ 8,120.00
411	TEE COBRE 80 1"	PIEZA	\$ 170.00	1.0	8.0	\$ 170.00	\$ 1,360.00
412	TEE DE COBRE 3/4	PIEZA	\$ 42.00	1.0	21.0	\$ 42.00	\$ 882.00
413	TEE DE PVC 1 1/2" CED 40	PIEZA	\$ 32.00	1.0	28.0	\$ 32.00	\$ 896.00
414	TEE DE PVC 1 1/2" CED 80	PIEZA	\$ 183.00	1.0	10.0	\$ 183.00	\$ 1,830.00
415	TEE DE PVC 1" CED 40	PIEZA	\$ 15.00	1.0	31.0	\$ 15.00	\$ 465.00
416	TEE DE PVC 1" CED 80	PIEZA	\$ 170.00	1.0	5.0	\$ 170.00	\$ 850.00
417	TEE DE PVC 1" CED 80	PIEZA	\$ 170.00	1.0	5.0	\$ 170.00	\$ 850.00
418	TEE DE PVC 1/4" CED 40	PIEZA	\$ 9.00	1.0	13.0	\$ 9.00	\$ 117.00
419	TEE DE PVC 1/4" CED 80	PIEZA	\$ 55.00	1.0	26.0	\$ 55.00	\$ 1,430.00
420	TEE DE PVC 1/4" CED 80	PIEZA	\$ 55.00	1.0	26.0	\$ 55.00	\$ 1,430.00
421	TEE DE PVC 4" CED 40	PIEZA	\$ 54.00	1.0	14.0	\$ 54.00	\$ 756.00
422	TEE DE PVC 4" CED 80	PIEZA	\$ 300.00	1.0	8.0	\$ 300.00	\$ 2,400.00
423	TEE FIERRO NEGRO CED 80 1"	PIEZA	\$ 200.00	1.0	3.0	\$ 200.00	\$ 600.00
424	TEE FIERRO NEGRO CED 80 2"	PIEZA	\$ 300.00	1.0	17.0	\$ 300.00	\$ 5,100.00
425	TEE FIERRO NEGRO CED. 80 1 1/2"	PIEZA	\$ 250.00	1.0	3.0	\$ 250.00	\$ 750.00
426	TEE FIG. 611 DE 13 MM.	PIEZA	\$ 22.00	1.0	33.0	\$ 22.00	\$ 726.00
427	TEE GALVANIZADA 1 1/2"	PIEZA	\$ 92.00	1.0	9.0	\$ 92.00	\$ 828.00
428	TEE GALVANIZADA 1 1/4"	PIEZA	\$ 82.00	1.0	17.0	\$ 82.00	\$ 1,394.00
429	TEE GALVANIZADA 1"	PIEZA	\$ 73.00	1.0	22.0	\$ 73.00	\$ 1,606.00
430	TEE PVC 1/2 CEDULA 40 PTEE13 CEMENTAR CNX	PIEZA	\$ 23.00	1.0	28.0	\$ 23.00	\$ 644.00
431	TEE PVC 2 CEDULA 40 401020 CEMENTAR SP	PIEZA	\$ 34.00	1.0	3.0	\$ 34.00	\$ 102.00
432	TEE REFORZADA 10 MM. GALV.	PIEZA	\$ 28.00	1.0	9.0	\$ 28.00	\$ 252.00
433	TEE REFORZADA 13 MM. GALV.	PIEZA	\$ 15.00	1.0	35.0	\$ 15.00	\$ 525.00
434	TEMPORIZADOR P. MIGITORIO BOTON D/DESCARGA	PIEZA	\$ 990.00	1.0	10.0	\$ 990.00	\$ 9,900.00

435	TRAMEC SLOAN 881212S CONECTOR DE MANGUERA, 225PSI, 1/2 TUBE-373	PIEZA	\$ 50.00	1.0	11.0	\$ 50.00	\$ 550.00
436	TRAMPA CUBETA INVERTIDA 2 "	PIEZA	\$ 960.00	1.0	5.0	\$ 960.00	\$ 4,800.00
437	TRAMPA DE CUBETA INVERTIDA BI-X DE 13 MM	PIEZA	\$ 880.00	1.0	3.0	\$ 880.00	\$ 2,640.00
438	TRAMPA FLEXIBLE DOBLE COFLEX TF-110	PIEZA	\$ 420.00	1.0	3.0	\$ 420.00	\$ 1,260.00
439	TRAMPA P/ FREGADERO CON CONTRA 1 1/2" DE PLASTICO	PIEZA	\$ 230.00	1.0	11.0	\$ 230.00	\$ 2,530.00
440	TRAMPA P/ FREGADERO CON CONTRA 1 1/2" METALICA	PIEZA	\$ 340.00	1.0	10.0	\$ 340.00	\$ 3,400.00
441	TRAMPA P/ LAVABO CON CONTRA 1 1/4" DE PLASTICO	PIEZA	\$ 178.00	1.0	45.0	\$ 178.00	\$ 8,010.00
442	TRAMPA P/LAVABO CON CONTRA 1 1/4" METALICA	PIEZA	\$ 288.00	1.0	3.0	\$ 288.00	\$ 864.00
443	TRAMPA PARA FREGADERO ALBATROS 002-1	PIEZA	\$ 260.00	1.0	8.0	\$ 260.00	\$ 2,080.00
444	TRAMPA PARA LAVABO ALBATROS 002-2	PIEZA	\$ 255.00	1.0	18.0	\$ 255.00	\$ 4,590.00
445	TRAMPA P-B9050 DE 1 1/4 (LAVABO)	PIEZA	\$ 255.00	1.0	14.0	\$ 255.00	\$ 3,570.00
446	TUBO 1/8 A C C/40 NEGRO 6.10 MTS	PIEZA	\$ 540.00	1.0	3.0	\$ 540.00	\$ 1,620.00
447	TUBO AC NEGRO S/C A53/106B C-80 2	PIEZA	\$ 535.00	1.0	10.0	\$ 535.00	\$ 5,350.00
448	TUBO COBRE FLEXIBLE 5/16 METRO	METRO	\$ 105.00	1.0	28.0	\$ 105.00	\$ 2,940.00
449	TUBO COBRE FLEXIBLE TIPO "L" 5/16"	METRO	\$ 105.00	1.0	18.0	\$ 105.00	\$ 1,890.00
450	TUBO COBRE FLEXIBLE TIPO "L" 3/4"	METRO	\$ 160.00	1.0	5.0	\$ 160.00	\$ 800.00
451	TUBO COBRE FLEXIBLE TIPO "L" 1/2"	METRO	\$ 120.00	1.0	18.0	\$ 120.00	\$ 2,160.00
452	TUBO COBRE FLEXIBLE TIPO "L" 1/4"	METRO	\$ 85.00	1.0	26.0	\$ 85.00	\$ 2,210.00
453	TUBO COBRE RIGIDO TIPO "L" 2"	METRO	\$ 680.00	1.0	11.0	\$ 680.00	\$ 7,480.00
454	TUBO COBRE RIGIDO TIPO "L" 1 1/2"	METRO	\$ 245.00	1.0	18.0	\$ 245.00	\$ 4,410.00
455	TUBO COBRE RIGIDO TIPO "L" 1 1/4"	METRO	\$ 495.00	1.0	3.0	\$ 495.00	\$ 1,485.00
456	TUBO COBRE RIGIDO TIPO "L" 1"	METRO	\$ 530.00	1.0	15.0	\$ 530.00	\$ 7,950.00
457	TUBO COBRE RIGIDO TIPO "L" 1/2"	METRO	\$ 255.00	1.0	19.0	\$ 255.00	\$ 4,845.00
458	TUBO COBRE RIGIDO TIPO "L" 3/4"	METRO	\$ 380.00	1.0	9.0	\$ 380.00	\$ 3,420.00
459	TUBO COBRE RIGIDO TIPO "L" 3/8"	METRO	\$ 460.00	1.0	7.0	\$ 460.00	\$ 3,220.00
460	TUBO COBRE RIGIDO TIPO "M" 1 1/2"	METRO	\$ 335.00	1.0	10.0	\$ 335.00	\$ 3,350.00
461	TUBO COBRE RIGIDO TIPO "M" 1 1/4"	METRO	\$ 310.00	1.0	13.0	\$ 310.00	\$ 4,030.00
462	TUBO COBRE RIGIDO TIPO "M" 1"	METRO	\$ 380.00	1.0	16.0	\$ 380.00	\$ 6,080.00
463	TUBO COBRE RIGIDO TIPO "M" 1/2"	METRO	\$ 165.00	1.0	24.0	\$ 165.00	\$ 3,960.00
464	TUBO COBRE RIGIDO TIPO "M" 3/4"	METRO	\$ 255.00	1.0	9.0	\$ 255.00	\$ 2,295.00
465	TUBO DE 1 DE CED 80 PVC C80100C	METRO	\$ 190.00	1.0	33.0	\$ 190.00	\$ 6,270.00
466	TUBO DE 1/2 CED 80 PVC C80050C	METRO	\$ 95.00	1.0	12.0	\$ 95.00	\$ 1,140.00
467	TUBO DE 2 CED 80 PVC C80200C	METRO	\$ 275.00	1.0	17.0	\$ 275.00	\$ 4,675.00
468	TUBO DE 3/4 CED 80 PVC C80075C	METRO	\$ 130.00	1.0	27.0	\$ 130.00	\$ 3,510.00
469	TUBO DE 4" CED 80 PVC 6 MTS	PIEZA	\$ 2,990.00	1.0	6.0	\$ 2,990.00	\$ 17,940.00
470	TUBO DE CEDULA 80 CPVC DE 102 mm	METRO	\$ 470.00	1.0	10.0	\$ 470.00	\$ 4,700.00
471	TUBO DE CEDULA 80 CPVC DE 152 mm	METRO	\$ 990.00	1.0	4.0	\$ 990.00	\$ 3,960.00
472	TUBO DE NIVEL VIDRIO 1/2"	PIEZA	\$ 880.00	1.0	10.0	\$ 880.00	\$ 8,800.00
473	TUBO DE NIVEL VIDRIO 3/4"	PIEZA	\$ 1,600.00	1.0	6.0	\$ 1,600.00	\$ 9,600.00
474	TUBO DE PVC DE 1/2 6 m DE LARGO	PIEZA	\$ 115.00	1.0	8.0	\$ 115.00	\$ 920.00
475	TUBO FIERRO GALV. ROSCAR CED. 40 1"	METRO	\$ 120.00	1.0	33.0	\$ 120.00	\$ 3,960.00
476	TUBO FIERRO GALV. ROSCAR CED. 40 1/2"	METRO	\$ 54.00	1.0	26.0	\$ 54.00	\$ 1,404.00
477	TUBO FIERRO GALV. ROSCAR CED. 40 3/4"	METRO	\$ 66.00	1.0	25.0	\$ 66.00	\$ 1,650.00
478	TUBO FIERRO NEGRO ROSCAR CED 80 1/4"	METRO	\$ 250.00	1.0	12.0	\$ 250.00	\$ 3,000.00
479	TUBO FIERRO NEGRO ROSCAR CED. 40 1 1/2"	METRO	\$ 280.00	1.0	15.0	\$ 280.00	\$ 4,200.00
480	TUBO FIERRO NEGRO ROSCAR CED. 80 1 1/2"	METRO	\$ 380.00	1.0	16.0	\$ 380.00	\$ 6,080.00

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES: SDI130320NR4
CONVOCATORIA DE LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL EVENTO NO. LA-50-GYR-050GYR979-N-158-2023

481	TUBO FIERRO NEGRO ROSCAR CED. 80 1"	METRO	\$ 590.00	1.0	9.0	\$ 590.00	\$ 5,310.00
482	TUBO FIERRO NEGRO ROSCAR CED. 80 1/2"	METRO	\$ 260.00	1.0	37.0	\$ 260.00	\$ 9,620.00
483	TUBO FIERRO NEGRO ROSCAR CED. 80 2"	METRO	\$ 990.00	1.0	14.0	\$ 990.00	\$ 13,860.00
484	TUBO FIERRO NEGRO ROSCAR CED. 80 3/4"	METRO	\$ 495.00	1.0	15.0	\$ 495.00	\$ 7,425.00
485	TUBO FLEXIBLE U.G. 3/8 x18.29 MTS. IUSA	PIEZA	\$ 1,212.00	1.0	3.0	\$ 1,212.00	\$ 3,636.00
486	TUBO GALV. CED.40 1/2 HYLSA T/ROJO C/R 6.40 MTS.	PIEZA	\$ 320.00	1.0	17.0	\$ 320.00	\$ 5,440.00
487	TUBO GALV. CED.40 1-1/4 HYLSA T.R. C/R 6.40 M. SP	PIEZA	\$ 320.00	1.0	6.0	\$ 320.00	\$ 1,920.00
488	TUBO GALV. X-200 1/2 HYLSA T/AZUL C/R 6.40 MTS.	PIEZA	\$ 320.00	1.0	21.0	\$ 320.00	\$ 6,720.00
489	TUBO P/AGUA CALIENTE CPVC 1/2 440905C 3.05 M.CRES	PIEZA	\$ 145.00	1.0	17.0	\$ 145.00	\$ 2,465.00
490	TUBO PVC 1/2 CEDULA 40 294050C CEMENTAR 6 MTS.	PIEZA	\$ 115.00	1.0	3.0	\$ 115.00	\$ 345.00
491	TUBO PVC 1-1/2 CEDULA 40 294150C CEMENTAR 6 MTS.	PIEZA	\$ 315.00	1.0	4.0	\$ 315.00	\$ 1,260.00
492	TUBO PVC 2 CEDULA 40 294200C CEMENTAR 6 MTS.	PIEZA	\$ 540.00	1.0	4.0	\$ 540.00	\$ 2,160.00
493	TUBO PVC 3/4 CEDULA 40 294075C CEMENTAR 6 MTS.	PIEZA	\$ 145.00	1.0	5.0	\$ 145.00	\$ 725.00
494	TUBO PVC 4 CEDULA 40 294400C CEMENTAR 6 MTS. SP	PIEZA	\$ 1,210.00	1.0	3.0	\$ 1,210.00	\$ 3,630.00
495	TUBO PVC DE 1" CEDULA 40 6 MTS	PIEZA	\$ 215.00	1.0	10.0	\$ 215.00	\$ 2,150.00
496	TUBO PVC SANITARIO 2"	METRO	\$ 105.00	1.0	5.0	\$ 105.00	\$ 525.00
497	TUBO PVC SANITARIO 4"	METRO	\$ 195.00	1.0	9.0	\$ 195.00	\$ 1,755.00
498	TUBO PVC SANITARIO 6"	METRO	\$ 330.00	1.0	12.0	\$ 330.00	\$ 3,960.00
499	TUBO RIGIDO COBRE TIPO L 1/2	PIEZA	\$ 1,475.00	1.0	26.0	\$ 1,475.00	\$ 38,350.00
500	TUBO RIGIDO COBRE TIPO N 1/2 COBRECEL NACOBRE	PIEZA	\$ 1,550.00	1.0	5.0	\$ 1,550.00	\$ 7,750.00
501	TUBO SANITARIO DE NORMA P.V.C. 1-1/2	METRO	\$ 315.00	1.0	8.0	\$ 315.00	\$ 2,520.00
502	TUBO SANITARIO DE NORMA P.V.C. 2	PIEZA	\$ 620.00	1.0	3.0	\$ 620.00	\$ 1,860.00
503	TUBO SANITARIO DE NORMA P.V.C. 4	PIEZA	\$ 1,210.00	1.0	3.0	\$ 1,210.00	\$ 3,630.00
504	TUERCA COPLLE LLAVE RETENCION	PIEZA	\$ 769.93	1.0	14.0	\$ 769.93	\$ 10,778.95
505	TUERCA MARIPOSA 1/8 TOOLCRAFT TC0911	PIEZA	\$ 66.00	1.0	12.0	\$ 66.00	\$ 792.00
506	TUERCA MARIPOSA 5/16 TOOLCRAFT TC0915	PIEZA	\$ 66.00	1.0	10.0	\$ 66.00	\$ 660.00
507	TUERCA SPUD 19 MM PARA FLUXOMETRO	PIEZA	\$ 443.00	1.0	10.0	\$ 443.00	\$ 4,430.00
508	TUERCA SPUD 38 MM PARA FLUXOMETRO	PIEZA	\$ 559.00	1.0	26.0	\$ 559.00	\$ 14,534.00
509	TUERCA UNION 32 MM. GALV.	PIEZA	\$ 183.00	1.0	8.0	\$ 183.00	\$ 1,464.00
510	TUERCA UNION 38 MM. GALV.	PIEZA	\$ 206.00	1.0	11.0	\$ 206.00	\$ 2,266.00
511	TUERCA UNION DE 1 897-010	PIEZA	\$ 73.00	1.0	14.0	\$ 73.00	\$ 1,022.00
512	TUERCA UNION DE 1/2 897-005	PIEZA	\$ 92.00	1.0	33.0	\$ 92.00	\$ 3,036.00
513	TUERCA UNION DE 2 CED 80 PVC 897-020	PIEZA	\$ 390.00	1.0	4.0	\$ 390.00	\$ 1,560.00
514	TUERCA UNION DE 3/4 897-007	PIEZA	\$ 25.00	1.0	13.0	\$ 25.00	\$ 325.00
515	TUERCA UNION DE COBRE DE 1 1/4"	PIEZA	\$ 285.00	1.0	4.0	\$ 285.00	\$ 1,140.00
516	TUERCA UNION DE COBRE DE 1"	PIEZA	\$ 225.00	1.0	3.0	\$ 225.00	\$ 675.00
517	TUERCA UNION DE COBRE DE 1/2"	PIEZA	\$ 107.00	1.0	10.0	\$ 107.00	\$ 1,070.00
518	TUERCA UNION DE COBRE DE 3/4"	PIEZA	\$ 130.00	1.0	8.0	\$ 130.00	\$ 1,040.00
519	TUERCA UNION FIERRO GALV. ROSCAR CED. 40 1/2"	PIEZA	\$ 69.00	1.0	17.0	\$ 69.00	\$ 1,173.00
520	TUERCA UNION FIERRO GALV. ROSCAR CED. 40 2"	PIEZA	\$ 240.00	1.0	4.0	\$ 240.00	\$ 960.00
521	TUERCA UNION FIERRO NEGRO ROSCAR CED. 80 3/4"	PIEZA	\$ 230.00	1.0	8.0	\$ 230.00	\$ 1,840.00
522	TUERCA UNION PVC 2 CED. 40 457020 CEMENTAR SP	PIEZA	\$ 105.00	1.0	26.0	\$ 105.00	\$ 2,730.00

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES: SDI130320NR4
CONVOCATORIA DE LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL EVENTO NO. LA-50-GYR-050GYR979-N-158-2023

523	VALV. 100I ESFERA ROSCAR 13 MM 1/2.RUGO	PIEZA	\$	183.00	1.0	36.0	\$	183.00	\$	6,588.00
524	VALV. 17340 ESFERA BCE 1/2 SOLD. P/COMP	PIEZA	\$	225.00	1.0	13.0	\$	225.00	\$	2,925.00
525	VALV. 17372 ESFERA LATON 1 ROSC. P/RED.	PIEZA	\$	215.00	1.0	21.0	\$	215.00	\$	4,515.00
526	VALV. 20541 COMPUERTA 3/4 SOLD. COMPACTA	PIEZA	\$	533.00	1.0	4.0	\$	533.00	\$	2,132.00
527	VALV. 3AB D/SEGURIDAD P/BOILER 13 MM RUGO	PIEZA	\$	160.00	1.0	3.0	\$	160.00	\$	480.00
528	VALV. ANGULAR 1/2x1/2 AGUA 25R	PIEZA	\$	190.00	1.0	12.0	\$	190.00	\$	2,280.00
529	VALV. ANGULAR 1/2x1/2 AGUA IP-120 COFLEX	PIEZA	\$	210.00	1.0	5.0	\$	210.00	\$	1,050.00
530	VALV. BOLA COMPACTA 1 1/2 S1-015WTE CEMENTAR	PIEZA	\$	190.00	1.0	8.0	\$	190.00	\$	1,520.00
531	VALV. BOLA COMPACTA 2 S1-020WTE CEMENTAR	PIEZA	\$	132.00	1.0	12.0	\$	132.00	\$	1,584.00
532	VALV. DE ESFERA ROSC. 1 IUSA 311826	PIEZA	\$	297.00	1.0	5.0	\$	297.00	\$	1,485.00
533	VALV. DE ESFERA ROSC. 1/2 IUSA 311830	PIEZA	\$	143.00	1.0	10.0	\$	143.00	\$	1,430.00
534	VALV. DE ESFERA ROSC. 1-1/4 IUSA 311827	PIEZA	\$	464.00	1.0	10.0	\$	464.00	\$	4,640.00
535	VALV. DE ESFERA ROSC. 3/4 IUSA 311831	PIEZA	\$	173.00	1.0	3.0	\$	173.00	\$	519.00
536	VALV. ELIMIN. DE AGUA EN SIST. AIRE COMP. MOD. 1-LDC, C/CONEX. ROSCAD. DE 1/2" NPT	PIEZA	\$	261.00	1.0	10.0	\$	261.00	\$	2,610.00
537	VALV. FLOTADOR P/AIRE LAVADO RF040047	PIEZA	\$	25.00	1.0	10.0	\$	25.00	\$	250.00
538	VALV. PICHANCHA DE PIE 6 109 SP	PIEZA	\$	200.00	1.0	10.0	\$	200.00	\$	2,000.00
539	VALV. SOLENOIDE DE 1/2 P/VAPOR MOD. 82222A66	pieza	\$	180.00	1.0	10.0	\$	180.00	\$	1,800.00
540	VALV. SOLENOIDE P/AGUA MOD. 8210694	PIEZA	\$	145.00	1.0	10.0	\$	145.00	\$	1,450.00
541	VALV. TANQUE BAJO FLUIDMASTER FM200A	PIEZA	\$	435.00	1.0	10.0	\$	435.00	\$	4,350.00
542	VALV. VAFLO-1/2 P/FLOTADOR 1/2 FOSET	PIEZA	\$	310.00	1.0	10.0	\$	310.00	\$	3,100.00
543	VALV. VAFLO-3/4 P/FLOTADOR 3/4 FOSET	PIEZA	\$	390.00	1.0	10.0	\$	390.00	\$	3,900.00
544	VALVEX V-II GDE SH-265 HELVEX CARTUCHO	PIEZA	\$	290.00	1.0	12.0	\$	290.00	\$	3,480.00
545	VALVULA 1-1/2 P/ACTUADOR HONEYWELL	PIEZA	\$	58.00	1.0	17.0	\$	58.00	\$	986.00
546	VALVULA ACERO INOXIDABLE 1" FIG 466T	PIEZA	\$	230.00	1.0	10.0	\$	230.00	\$	2,300.00
547	VALVULA ACERO INOXIDABLE 1/2" FIG 466T	PIEZA	\$	120.00	1.0	10.0	\$	120.00	\$	1,200.00
548	VALVULA ACERO INOXIDABLE 3/4" FIG 466T	PIEZA	\$	135.00	1.0	10.0	\$	135.00	\$	1,350.00
549	VALVULA AGUJA 200 LBS. S.W.P. 400 LBS. W.O.G 1/2"	PIEZA	\$	533.00	1.0	10.0	\$	533.00	\$	5,330.00
550	VALVULA AGUJA 200 LBS. S.W.P. 400 LBS. W.O.G 1/4"	PIEZA	\$	510.00	1.0	10.0	\$	510.00	\$	5,100.00
551	VALVULA ALIMENTACION CON FLOTADOR 1"	PIEZA	\$	778.00	1.0	10.0	\$	778.00	\$	7,780.00
552	VALVULA ANGULO CONTRA INCENDIO 2 1/2"	PIEZA	\$	530.00	1.0	12.0	\$	530.00	\$	6,360.00
553	VALVULA BOLA AC ROSCADA DE 1/2" PARA VAPOR	PIEZA	\$	545.00	1.0	10.0	\$	545.00	\$	5,450.00
554	VALVULA BOLA CIERRE RAPIDO 125 LBS S.W. P. 200 LBS W.O.G. 1 1/2"	PIEZA	\$	1,004.00	1.0	10.0	\$	1,004.00	\$	10,040.00
555	VALVULA BOLA CIERRE RAPIDO 125 LBS S.W. P. 200 LBS W.O.G. 1 1/4"	PIEZA	\$	955.00	1.0	10.0	\$	955.00	\$	9,550.00
556	VALVULA BOLA CIERRE RAPIDO 125 LBS S.W. P. 200 LBS W.O.G. 1"	PIEZA	\$	654.00	1.0	10.0	\$	654.00	\$	6,540.00
557	VALVULA BOLA CIERRE RAPIDO 125 LBS S.W. P. 200 LBS W.O.G. 1/2"	PIEZA	\$	589.00	1.0	10.0	\$	589.00	\$	5,890.00
558	VALVULA BOLA CIERRE RAPIDO 125 LBS S.W. P. 200 LBS W.O.G. 2"	PIEZA	\$	1,223.00	1.0	10.0	\$	1,223.00	\$	12,230.00
559	VALVULA BOLA CIERRE RAPIDO 125 LBS S.W. P. 200 LBS W.O.G. 3/4"	PIEZA	\$	813.00	1.0	10.0	\$	813.00	\$	8,130.00
560	VALVULA BOLA CIERRE RAPIDO 200 LBS S.W. P. 400 LBS W.O.G. 1 1/2"	PIEZA	\$	2,230.00	1.0	10.0	\$	2,230.00	\$	22,300.00
561	VALVULA BOLA CIERRE RAPIDO 200 LBS S.W. P. 400 LBS W.O.G. 1 1/4"	PIEZA	\$	2,190.00	1.0	10.0	\$	2,190.00	\$	21,900.00

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES: SDI130320NR4
CONVOCATORIA DE LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL EVENTO NO. LA-50-GYR-050GYR979-N-158-2023

562	VALVULA BOLA CIERRE RAPIDO 200 LBS S.W. P. 400 LBS W.O.G. 1"	PIEZA	\$ 1,720.00	1.0	10.0	\$ 1,720.00	\$ 17,200.00
563	VALVULA BOLA CIERRE RAPIDO 200 LBS S.W. P. 400 LBS W.O.G. 1/2"	PIEZA	\$ 930.00	1.0	10.0	\$ 930.00	\$ 9,300.00
564	VALVULA BOLA CIERRE RAPIDO 200 LBS S.W. P. 400 LBS W.O.G. 2"	PIEZA	\$ 2,900.00	1.0	10.0	\$ 2,900.00	\$ 29,000.00
565	VALVULA BOLA CIERRE RAPIDO 200 LBS S.W. P. 400 LBS W.O.G. 3/4"	PIEZA	\$ 1,350.00	1.0	10.0	\$ 1,350.00	\$ 13,500.00
566	VALVULA BOLA DE 1 CED 80 PVC VSA22A320	PIEZA	\$ 290.00	1.0	10.0	\$ 290.00	\$ 2,900.00
567	VALVULA BOLA DE 3/4 CED 80 PVC VSA22A250	PIEZA	\$ 265.00	1.0	10.0	\$ 265.00	\$ 2,650.00
568	VALVULA BOLA DESATORNILLABLE PARA CEMENTAR EN PVC DE 4"	PIEZA	\$ 33.00	1.0	10.0	\$ 33.00	\$ 330.00
569	VALVULA CHECK DE 1 1/2" TIPO HORIZONTAL P VAPOR	PIEZA	\$ 59.00	1.0	10.0	\$ 59.00	\$ 590.00
570	VALVULA CHECK DE 2" TIPO HORIZONTAL BRIDADA	PIEZA	\$ 639.00	1.0	10.0	\$ 639.00	\$ 6,390.00
571	VALVULA CHECK DE 3" TIPO HORIZONTAL BRIDADA	PIEZA	\$ 1,100.00	1.0	10.0	\$ 1,100.00	\$ 11,000.00
572	VALVULA CHECK DE COLUMPIO DE 3/4 PARA VAPOR DE 125 LBS	PIEZA	\$ 1,020.00	1.0	10.0	\$ 1,020.00	\$ 10,200.00
573	VALVULA CHECK PARA LATA DE GAS REFRIGERANTE HR-28 CLUXER	PIEZA	\$ 170.00	1.0	10.0	\$ 170.00	\$ 1,700.00
574	VALVULA CIERRE RAP. DE 200 LBS S.W.P. 400 LBS W.O.G. DE 1/2 DIAM.	PIEZA	\$ 45.00	1.0	12.0	\$ 45.00	\$ 540.00
575	VALVULA CIERRE RAPIDO DE 1/2" PARA VAPOR SOLENOIDE	PIEZA	\$ 230.00	1.0	10.0	\$ 230.00	\$ 2,300.00
576	VALVULA CIERRE RAPIDO DE 1/4" PARA VAPOR	PIEZA	\$ 390.00	1.0	10.0	\$ 390.00	\$ 3,900.00
577	VALVULA CIERRE RAPIDO DE 25 MM PARA ALTA PRESION DE VAPOR	PIEZA	\$ 432.00	1.0	10.0	\$ 432.00	\$ 4,320.00
578	VALVULA COMPUERTA 125 LBS. W.S.P. 200 LBS. GAS 1 1/2"	PIEZA	\$ 420.00	1.0	10.0	\$ 420.00	\$ 4,200.00
579	VALVULA COMPUERTA 125 LBS. W.S.P. 200 LBS. GAS 1 1/4"	PIEZA	\$ 390.00	1.0	10.0	\$ 390.00	\$ 3,900.00
580	VALVULA COMPUERTA 125 LBS. W.S.P. 200 LBS. GAS 1/2"	PIEZA	\$ 160.00	1.0	10.0	\$ 160.00	\$ 1,600.00
581	VALVULA COMPUERTA 125 LBS. W.S.P. 200 LBS. GAS 3/4"	PIEZA	\$ 180.00	1.0	10.0	\$ 180.00	\$ 1,800.00
582	VALVULA COMPUERTA 125 LBS. W.S.P. 200 LBS. W.O.G. 1 1/2"	PIEZA	\$ 1,230.00	1.0	10.0	\$ 1,230.00	\$ 12,300.00
583	VALVULA COMPUERTA 125 LBS. W.S.P. 200 LBS. W.O.G. 1"	PIEZA	\$ 990.00	1.0	10.0	\$ 990.00	\$ 9,900.00
584	VALVULA COMPUERTA 125 LBS. W.S.P. 200 LBS. W.O.G. 1/2"	PIEZA	\$ 590.00	1.0	10.0	\$ 590.00	\$ 5,900.00
585	VALVULA COMPUERTA 125 LBS. W.S.P. 200 LBS. W.O.G. 3/4"	PIEZA	\$ 780.00	1.0	10.0	\$ 780.00	\$ 7,800.00
586	VALVULA COMPUERTA 125 LBS. W.S.P. 200 LBS. W.O.G. 2"	PIEZA	\$ 1,720.00	1.0	10.0	\$ 1,720.00	\$ 17,200.00
587	VALVULA COMPUERTA 200 LBS. S.W.P. 400 LBS. W.O.G. 1"	PIEZA	\$ 1,320.00	1.0	10.0	\$ 1,320.00	\$ 13,200.00
588	VALVULA COMPUERTA 200 LBS. S.W.P. 400 LBS. W.O.G. 1/2"	PIEZA	\$ 730.00	1.0	10.0	\$ 730.00	\$ 7,300.00
589	VALVULA COMPUERTA 200 LBS. S.W.P. 400 LBS. W.O.G. 2"	PIEZA	\$ 2,250.00	1.0	10.0	\$ 2,250.00	\$ 22,500.00
590	VALVULA COMPUERTA 200 LBS. W.O.G. 1 1/2"	PIEZA	\$ 424.00	1.0	10.0	\$ 424.00	\$ 4,240.00
591	VALVULA COMPUERTA 200 LBS. W.O.G. 1 1/4"	PIEZA	\$ 508.00	1.0	10.0	\$ 508.00	\$ 5,080.00
592	VALVULA COMPUERTA BRIDADA DE 4" 125 LBS	PIEZA	\$ 1,338.00	1.0	10.0	\$ 1,338.00	\$ 13,380.00
593	VALVULA COMPUERTA BRIDADA DE 4" 150 LBS	PIEZA	\$ 1,780.00	1.0	10.0	\$ 1,780.00	\$ 17,800.00
594	VALVULA COMPUERTA BRIDADA DE 6" 125 LBS	PIEZA	\$ 2,630.00	1.0	10.0	\$ 2,630.00	\$ 26,300.00

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES: SDI130320NR4
CONVOCATORIA DE LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL EVENTO NO. LA-50-GYR-050GYR979-N-158-2023

595	VALVULA COMPUERTA BRIDADA DE 8" 125 LBS	PIEZA	\$ 450.00	1.0	10.0	\$ 450.00	\$ 4,500.00
596	VALVULA COMPUERTA DE 150 LIBRAS DE 4" BRIDADA	PIEZA	\$ 1,055.00	1.0	10.0	\$ 1,055.00	\$ 10,550.00
597	VALVULA DE DESCARGA SLOAN Evf-136-A	PIEZA	\$ 29.00	1.0	17.0	\$ 29.00	\$ 493.00
598	VALVULA DE PIE O PICHANCHA DE 1-1/2"	PIEZA	\$ 455.00	1.0	10.0	\$ 455.00	\$ 4,550.00
599	VALVULA DE PIE O PICHANCHA DE 1-1/4"	PIEZA	\$ 345.00	1.0	10.0	\$ 345.00	\$ 3,450.00
600	VALVULA DE PIE O PICHANCHA DE 2"	PIEZA	\$ 659.00	1.0	10.0	\$ 659.00	\$ 6,590.00
601	VALVULA DE SEGURIDAD CON RESORTE(VAPOR,AIRE O GASES) M.211	PIEZA	\$ 210.00	1.0	10.0	\$ 210.00	\$ 2,100.00
602	VALVULA DE SEGURIDAD DE 1" CUERPO DE BRONCE ROSCAR	PIEZA	\$ 566.00	1.0	10.0	\$ 566.00	\$ 5,660.00
603	VALVULA DE SEGURIDAD DE 1/2" CUERPO DE BRONCE ROSCAR	PIEZA	\$ 390.00	1.0	10.0	\$ 390.00	\$ 3,900.00
604	VALVULA DE SEGURIDAD DE 3/4" CUERPO DE BRONCE ROSCAR	PIEZA	\$ 430.00	1.0	10.0	\$ 430.00	\$ 4,300.00
605	VALVULA ECONOMIZADORA DE PUCHE	PIEZA	\$ 255.00	1.0	10.0	\$ 255.00	\$ 2,550.00
606	VALVULA ECONOMIZADORA PARA LAVABO	PIEZA	\$ 590.00	1.0	10.0	\$ 590.00	\$ 5,900.00
607	VALVULA ELIMINADORA DE AIRE 1/2" SACRICO 13W	PIEZA	\$ 120.00	1.0	10.0	\$ 120.00	\$ 1,200.00
608	VALVULA ELIMINADORA DE AIRE EN AGUA, MOD. 1 LDC, C/CONEX. ROSCADAS DE 3/4" NPT	PIEZA	\$ 350.00	1.0	10.0	\$ 350.00	\$ 3,500.00
609	VALVULA FLOTADOR 2"	PIEZA	\$ 1,850.00	1.0	20.0	\$ 1,850.00	\$ 37,000.00
610	VALVULA FLOTADOR DE BRONCE 2 " CON FLOTADOR	PIEZA	\$ 4,900.00	1.0	15.0	\$ 4,900.00	\$ 73,500.00
611	VALVULA FLOTADOR DE BRONCE 4"	PIEZA	\$ 3,800.00	1.0	15.0	\$ 3,800.00	\$ 57,000.00
612	VALVULA FLOTADOR 1-1/2" VFM112 SP	PIEZA	\$ 590.00	1.0	10.0	\$ 590.00	\$ 5,900.00
613	VALVULA GLOBO 125 LBS S.W.P. 200 LBS. W.O.G. 1/2"	PIEZA	\$ 845.00	1.0	10.0	\$ 845.00	\$ 8,450.00
614	VALVULA GLOBO 125 LBS S.W.P. 200 LBS. W.O.G. 3/4"	PIEZA	\$ 900.00	1.0	10.0	\$ 900.00	\$ 9,000.00
615	VALVULA GLOBO 150 LBS DE 6 " BRIDADA	PIEZA	\$ 638.00	1.0	10.0	\$ 638.00	\$ 6,380.00
616	VALVULA GLOBO 200 LBS S.W.P. 400 LBS. W.O.G. 1 1/2"	PIEZA	\$ 450.00	1.0	10.0	\$ 450.00	\$ 4,500.00
617	VALVULA GLOBO 200 LBS S.W.P. 400 LBS. W.O.G. 1"	PIEZA	\$ 379.00	1.0	10.0	\$ 379.00	\$ 3,790.00
618	VALVULA GLOBO 200 LBS S.W.P. 400 LBS. W.O.G. 1/2"	PIEZA	\$ 204.00	1.0	10.0	\$ 204.00	\$ 2,040.00
619	VALVULA GLOBO 200 LBS S.W.P. 400 LBS. W.O.G. 3/4"	PIEZA	\$ 302.00	1.0	10.0	\$ 302.00	\$ 3,020.00
620	VALVULA GLOBO FIG 95 1" DE 150 LBS	PIEZA	\$ 450.00	1.0	10.0	\$ 450.00	\$ 4,500.00
621	VALVULA GLOBO FIG 95 1/2 150 LBS URREA	PIEZA	\$ 343.00	1.0	10.0	\$ 343.00	\$ 3,430.00
622	VALVULA INDIVIDUAL P/LAVABO R16R	PIEZA	\$ 755.00	1.0	10.0	\$ 755.00	\$ 7,550.00
623	VALVULA MACHO 125 LBS. S.W.P. 200 LBS. W.O.G. 1"	PIEZA	\$ 113.00	1.0	9.0	\$ 113.00	\$ 1,017.00
624	VALVULA MACHO 125 LBS. S.W.P. 200 LBS. W.O.G. 1/2"	PIEZA	\$ 80.00	1.0	20.0	\$ 80.00	\$ 1,600.00
625	VALVULA MACHO 125 LBS. S.W.P. 200 LBS. W.O.G. 3/4"	PIEZA	\$ 92.00	1.0	20.0	\$ 92.00	\$ 1,840.00
626	VALVULA MARIPOSA MODELO 55 CON CONEXIONES DE 200 DE 10"	PIEZA	\$ 356.00	1.0	20.0	\$ 356.00	\$ 7,120.00
627	VALVULA MARIPOSA PLAIXEAL C/ASIENTO TEFLON,DISCO Y VASTAGO ACERO INOX. DE 6"	PIEZA	\$ 200.00	1.0	12.0	\$ 200.00	\$ 2,400.00
628	VALVULA NARIZ 1/2" PARA MANGUERA	PIEZA	\$ 190.00	1.0	3.0	\$ 190.00	\$ 570.00
629	VALVULA PARA FLOTADOR DE 1" PARA CISTERNA COMPLETA CON VARILLA Y BOLA DE ESPUMA	PIEZA	\$ 790.00	1.0	5.0	\$ 790.00	\$ 3,950.00
630	VALVULA PASO TIPO BOLA CONEXION 1/2 SOLDABLE	PIEZA	\$ 270.00	1.0	2.0	\$ 270.00	\$ 540.00

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES: SDI130320NR4
CONVOCATORIA DE LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL EVENTO NO. LA-50-GYR-050GYR979-N-158-2023

631	VALVULA PUSH BAJA PRESION P/MING CROMO PRPUM-01	PIEZA	\$ 1,670.00	1.0	20.0	\$ 1,670.00	\$ 33,400.00
632	VALVULA REG. DE PRESION MOD. ED C/CONEXIONES ROSCADAS DE 1 1/2"	PIEZA	\$ 680.00	1.0	5.0	\$ 680.00	\$ 3,400.00
633	VALVULA REGULADORA DE PRESION MOD. GP-2000,CON CONEX. ROSCADAS DE 1 1/2" NPT	PIEZA	\$ 620.00	1.0	11.0	\$ 620.00	\$ 6,820.00
634	VALVULA REGULADORA DE PRESION MOD. GP-2000,CON CONEX. ROSCADAS DE 1 1/4" NPT	PIEZA	\$ 620.00	1.0	8.0	\$ 620.00	\$ 4,960.00
635	VALVULA REGULADORA DE PRESION MOD. GP-2000,CON CONEX. ROSCADAS DE 1" NPT	PIEZA	\$ 600.00	1.0	14.0	\$ 600.00	\$ 8,400.00
636	VALVULA REGULADORA DE PRESION MOD. GP-2000,CON CONEX. ROSCADAS DE 3/4" NPT	PIEZA	\$ 590.00	1.0	3.0	\$ 590.00	\$ 1,770.00
637	VALVULA REGULADORA DE PRESION SPIRAX MOD.25-P 3/4"	PIEZA	\$ 660.00	1.0	4.0	\$ 660.00	\$ 2,640.00
638	VALVULA REGULADORA DE PRESION(GAS LP/NATURAL)MCA.FISHER EMERSON.	PIEZA	\$ 550.00	1.0	3.0	\$ 550.00	\$ 1,650.00
639	VALVULA REGULADORA Y REDUCTORA DE PRESION(VAPOR,AIRE Y GASES) M.469	PIEZA	\$ 690.00	1.0	5.0	\$ 690.00	\$ 3,450.00
640	VALVULA RETENCION COLUMPIO 200 LBS. S.W.P. 400 LBS. W.O.G. 1/2"	PIEZA	\$ 980.00	1.0	8.0	\$ 980.00	\$ 7,840.00
641	VALVULA RETENCION COLUMPIO 200 LBS. S.W.P. 400 LBS. W.O.G. 2"	PIEZA	\$ 4,300.00	1.0	10.0	\$ 4,300.00	\$ 43,000.00
642	VALVULA RETENCION COLUMPIO 200 LBS. S.W.P. 400 LBS. W.O.G. 3/4"	PIEZA	\$ 2,350.00	1.0	6.0	\$ 2,350.00	\$ 14,100.00
643	VALVULA RETENCION COLUMPIO PARA VAPOR DE 125 LBS 1/2"	PIEZA	\$ 533.00	1.0	6.0	\$ 533.00	\$ 3,198.00
644	VALVULA RETENCION P/FLUXOMETRO	PIEZA	\$ 1,120.00	1.0	30.0	\$ 1,120.00	\$ 33,600.00
645	VALVULA RETENCION RECTA P/FLUXOMETRO	PIEZA	\$ 755.00	1.0	3.0	\$ 755.00	\$ 2,265.00
646	VALVULA SLOAN A-36-A REGAL 4.5 GPF / 17	PIEZA	\$ 21.00	1.0	27.0	\$ 21.00	\$ 567.00
647	VALVULA TANQUE BAJO FLUID MASTER	PIEZA	\$ 520.00	1.0	13.0	\$ 520.00	\$ 6,760.00
648	VALVULA VAPOR ART L1 1 1/2 DIAM T/BSP COD 2901601	PIEZA	\$ 120.00	1.0	17.0	\$ 120.00	\$ 2,040.00
649	VALVULAS BOLA DE 2 CED 80 PVC VSA22A630	PIEZA	\$ 890.00	1.0	5.0	\$ 890.00	\$ 4,450.00
Subtotal						324,590.42	3,844,225.91
IVA						51,934.47	615,076.15
Total						376,524.89	4,459,302.06

IMPORTE MINIMO EN LETRA.- TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS VEINTICUATRO PESOS 89/100 M.N.
 IMPORTE MAXIMO EN LETRA.- CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS DOS PESOS 06/100 MN.

LOS PRECIO SON FIJOS E INCONDICIONADOS DURANTE LA VIGENCIA DEL CONTRATO, EN MONEDA NACIONAL (PESOS MEXICANOS), ANTES DE IVA CONFORME AL FORMATO 07



JOEL MARCELO VAQUERO OROZCO
 REPRESENTANTE LEGAL
 SOLUCIONES DIVAD SA DE CV